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THE
PLATINUM JUBILEE

AUCTION
•

ELIZABETH THE SECOND,
BY THE GRACE OF GOD, OF THE

UNITED KINGDOM OF GREAT BRITAIN AND NORTHERN IRELAND
AND OF HER OTHER REALMS AND TERRITORIES QUEEN,

HEAD OF THE COMMONWEALTH,
DEFENDER OF THE FAITH

A T the time of writing, Her Majesty 
The Queen is the third longest reigning 
monarch in history. Her 70 year reign 

encompasses some of the greatest societal, 
cultural and technological changes humanity has 
ever seen. It is widely believed that hers may be 
the most recognised face on the planet, and a 
small part of that is because she has appeared 
on the banknotes of more nations and territories, 
and for a longer period of time, than any other 
living person. 

The �rst pages of this catalogue detail the principle 
portraits of The Queen that have appeared on 
banknotes all over the world between 1952 and 
the present day. Aside from the obvious interest in 
seeing the sheer number of portraits that have 
been used (there are over 30 in all, 26 of which 
appear here), these pages show what 70 years really 
means in this context. In the earliest images The 
Queen appears fresh faced and beautiful, and in 
some cases barely regal at all, as the artists and 
engravers of the era struggled to decide how best 
to represent a young, female sovereign. In the later, 

far more stately images, The Queen is of course 
older, but now undeniably regal. The �nal portrait, 
also shown on the cover of this catalogue, is 
inspired by the remarkable artwork created by 
Chris Levine. The original work is titled Equanimity, 
a word meaning calm and composed, even while 
under stress or di�culty. 

This auction falls just before the Platinum Jubilee 
itself, and is our way of marking the occasion. 
We know that you will share our joy in celebrating 
70 remarkable years on the throne for our Queen. 
Noonans especially wishes to thank Pablo Ho�man, 
Managing Consultant, for Nuevo Mundo World 
Paper Money, New York City for his contributions 
to the auction.

We wish all of you the very best of luck with 
your bids, 

Andrew, Thomasina, Mike and Barnaby

FOREWORD



REGISTERING TO BID

New clients must register online to bid (whether in 
person or in absentia). This can be done via our 
website www.noonans.co.uk

Registrations will be subject to due diligence and 
Noonans reserves the right to cancel registrations.

Once registered, any client bidding for the �rst time 
online will need to enter their card details so that a 
security check can be performed to authorise you 
to bid (www.noonans.co.uk >Your Account > 
Account Authorisation). This check is secure, 
your card details are not seen by us and no funds 
will be deducted.

BIDDING PRIORITY

Please note that we prioritise executing commission 
bids as early as possible in order to secure the 
lot for you at the cheapest possible price. It is 
therefore entirely possible that a lot can sell at your 
top bid to another bidder. To avoid this happening 
we o�er an optional ‘Plus 1’ bidding increment 
facility, whereby if the bidding is against you at your 
maximum bid the auctioneer will execute one 
further bid on your behalf. Please note that in the 
event of identical top bids priority is given to the 
�rst bid received.

PLACING BIDS

LIVE BIDDING VIA WWW.NOONANS.CO.UK
You may bid in real time from your computer or 
mobile device. We provide an optional live video 
and audio feed of the auctioneer, allowing you to 
participate in much the same way as attending the 
auction. You may see your invoice and pay online 
directly after you’ve �nished bidding. There is no 
additional charge for this facility.

ADVANCE BIDDING VIA
WWW.NOONANS.CO.UK
We strongly advise this method if you wish to leave 
bids in advance as it is the easiest, most accurate 
and �exible way to leave your bids and gives you 
total control over them right up to the point that 
the lot is o�ered for sale. Bids made online cannot 
be seen by others and only become live at the point 
the lot is being sold. Up until this time your bids 
can be easily altered or cancelled. An automated 
email is sent to con�rm any changes made. There 
is no additional charge for online bidding.

ADVANCE BIDDING VIA POST, 
EMAIL OR TELEPHONE
Whilst we are still happy to execute all bids 
submitted to us using post, email or telephone, it 
should be noted that all bids left with us in these 
ways will be entered at our o�ces using exactly the 
same bidding facility to which all our clients have 
access. There is, therefore, no better way of 
ensuring the accuracy of your advance bids than 
to place them yourself online.

If you are registered with Noonans you may 
bid by email to bids@noonans.co.uk or by 
telephone to 020 7016 1700. All bids placed by 
email or telephone must be received before 
4 PM on the day preceding the sale.

A bidding form is included in the back of this 
catalogue. If you wish to use this please �ll it in 
carefully, to include all relevant information. 
Please ensure that you post this form so that it 
arrives, at the latest, the day before the sale.

BIDDING IN THE AUCTION ROOM
You are very welcome to attend the auction and 
bid in person if you are registered with Noonans. 

SUMMARY OF INFORMATION FOR BUYERS



Please note that the auction room is situated on 
the third �oor of a Georgian building which doesn’t 
have a lift. You may pay for and collect your lots 
during the auction. 

SALEROOM NOTICES

Should the description of a lot need to be 
amended after the publication of this catalogue, 
the amendments will appear automatically on the 
Noonans website, www.noonans.co.uk. All such 
amendments are also incorporated in the List of 
Saleroom Notices pertaining to this auction 
which are posted separately on the website. 
The auctioneer will refer to any notices at the 
time any a�ected lot is o�ered for sale.

CATALOGUE ILLUSTRATIONS & THE INTERNET

Prospective bidders are reminded that the Noonans 
website features high-resolution colour illustrations 
of every lot in this auction. There may also be 
additional illustrations of any lot.

BUYERS’  PREMIUM

The rate for this sale is 24% of the Hammer Price 
(+ VAT where applicable).

IMPORTATION VAT

Lots marked ‘X’ are subject to importation VAT 
of 5% on the Hammer Price unless re-exported 
outside the UK.

From 1 January 2021 importation VAT may be 
levied by EU countries on lots sold by Noonans 
and subsequently imported into those countries. 
Although Noonans is unable to advise buyers on 
customs regulations in their country of domicile, 
there is further information regarding EU 
importation VAT rates for collectable items in 
the Terms and Conditions published on the 
Noonans website.

MULTIPLE LOTS

All multiple lots (lots containing two or more 
items) with the exception of designated sets of 
banknotes are sold as viewed and not subject to 
return. Buyers are recommended to view such lots.

PRICES REALISED

The hammer prices of lots sold at Noonans 
auctions are posted at www.noonans.co.uk in real 

time and telephone enquiries are welcome from 
9 AM on the day after the auction.

PAYMENT

You may access your invoice shortly after the 
hammer has fallen on your last lot. As we weigh 
lots at the time of cataloguing most shipping is 
already calculated, enabling you to settle your 
account and receive your lots in a timely fashion. 
Auction attendees may pay and collect during the 
course of the auction as soon as they have bid on 
their last lot.

Full Terms and Conditions of Business are available 
to read in the back of this catalogue and on 
our website.

CONTACTS

GENERAL SUPPORT ENQUIRIES
auctions@noonans.co.uk
020 7016 1700 or from overseas 
(+44) 20 7016 1700

WEBSITE AND LIVE BIDDING 
SUPPORT ENQUIRIES
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020 7016 1700 or from overseas 
(+44) 20 7016 1700
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QUEEN ELIZABETH II

A JOURNEY
THROUGH THE AGES

•
6 FEBRUARY 1952–PRESENT

DATE FIRST USED:
1952

APPEARS ON:
Bermuda
Cyprus

ENGRAVING BASED ON:
Photographs from the �rst 
sitting to Dorothy Wilding, 
26 February 1952 (only 20 days 
after the death of her father)

JEWELLERY & WARDROBE:
The South Africa Necklace

It cannot be seen here, but 
Her Majesty wore a black 
o�-the-shoulder ta�eta evening 
gown by Norman Hartnell 
(in black as still in mourning)

DATE FIRST USED:
1952

APPEARS ON:
The Bahamas
Belize
Bermuda
British Honduras
British Caribbean Territories
Ceylon
Cyprus
East Africa
Fiji
Hong Kong
Malaya & British Borneo
Malta, Mauritius
Southern Rhodesia
Rhodesia & Nyasaland

ENGRAVING BASED ON:
A photograph taken during the 
second sitting to Dorothy Wilding, 
on 15 April 1952

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem (made for 
George IV, also worn by 
Queen Victoria, Queen Alexandra 
and Queen Mary)

Bahrain Pearl Drop Earrings 
(a wedding gift)

Nizam of Hyderabad Necklace 
(a wedding gift) 

Riband of the Order of the Garter 
just visible over Her Majesty’s
left shoulder

Norman Hartnell evening gown in 
cream silk satin with a sky blue 
turned-down portrait collar (worn 
for the �rst time to an o�cial 
engagement to the State Opening 
of Parliament in 1952, but this 
sitting was April 1952)



DATE FIRST USED:
1952

APPEARS ON:
Ceylon
Jamaica

ENGRAVING BASED ON:
Photographs from the �rst 
sitting to Dorothy Wilding, 
26 February 1952

JEWELLERY & WARDROBE:
Queen Mary’s ‘Girls of 
Great Britain and Ireland’ Tiara
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DATE FIRST USED:
1954

APPEARS ON:
Canada

ENGRAVING BASED ON:
A 1951 photograph by 
Yousuf Karsh, an American born 
Canadian photographer. Engraving 
by George Gunderson of the 
British American Bank Note 
Company, with the tiara removed 
and hair redrawn

JEWELLERY & WARDROBE:
The Nizam of Hyderabad 
Necklace

The Diplomatic Corps Diamond 
Floral Earrings

N .B .  This portrait is famous for 
its two varieties. The �rst hints at 
a devil’s face in The Queen’s hair, 
while the second was redrawn to 
remove this.

DATE FIRST USED:
1954

APPEARS ON:
Falkland Islands
Seychelles

ENGRAVING BASED ON:
Photographs from the �rst 
sitting to Dorothy Wilding, 
26 February 1952

JEWELLERY & WARDROBE:
None visible
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DATE FIRST USED:
1954

APPEARS ON:
Australia

ENGRAVING BASED ON:
A photograph taken during the 
second sitting to Dorothy Wilding, 
on 15 April 1952

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem

Bahrain Pearl Drop Earrings 
(a wedding gift)

DATE FIRST USED:
1958

APPEARS ON:
The Bahamas
East Africa
Jamaica
Scotland

ENGRAVING BASED ON:
A photograph taken during the 
second sitting to Dorothy Wilding, 
on 15 April 1952

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem (made for 
George IV, also worn by 
Queen Victoria, Queen Alexandra 
and Queen Mary)

Bahrain Pearl Drop Earrings 
(a wedding gift)

Nizam of Hyderabad Necklace 
(a wedding gift) 

Riband of the Order of the Garter 
just visible over Her Majesty’s
left shoulder

Norman Hartnell evening gown in 
cream silk satin with a sky blue 
turned-down portrait collar (worn 
for the �rst time to an o�cial 
engagement to the State Opening 
of Parliament in 1952, but this 
sitting was April 1952)

DATE FIRST USED:
1960

APPEARS ON:
England

ENGRAVING BASED ON:
This was a composite image 
based on several photographs, 
drawn by Robert Austin, a 
banknote designer at De La Rue

JEWELLERY & WARDROBE:
The George IV Diadem

The Coronation Necklace

Queen Mary’s Floret Earrings

Queen Mary’s Dorset 
Bow Brooch
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DATE FIRST USED:
1961

APPEARS ON:
East Caribbean States
Fiji
Isle of Man
Jersey
Malta
Mauritius
Rhodesia
Seychelles
Trinidad & Tobago

ENGRAVING BASED ON:
The 1955 Annigoni portrait, 
commissioned and owned by the 
The Worshipful Company of 
Fishmongers, London. A poorer 
quality, locally engraved and 
printed version of this portrait 
was used in Rhodesia from 
1966 onwards

JEWELLERY & WARDROBE:
Mantle and Collar of the 
Order of the Garter
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DATE FIRST USED:
1963

APPEARS ON:
England

ENGRAVING BASED ON:
Portrait by Reynolds Stone, 
and engraved by Alan Dow of 
Bradbury Wilkinson

JEWELLERY & WARDROBE:
The George IV Diadem

Three strand pearl necklace, of 
which The Queen owns several. 
It is unclear which is pictured here

DATE FIRST USED:
1966

APPEARS ON:
Australia

ENGRAVING BASED ON:
Photograph by Douglas Glass, 
commissioned by the Reserve 
Bank of Australia

JEWELLERY & WARDROBE:
Mantle and Collar of the 
Order of the Garter

Queen Victoria’s Golden 
Jubilee Necklace

Queen Alexandra’s
Cluster Earrings

DATE FIRST USED:
1967

APPEARS ON:
Belize
Bermuda
Cayman Islands
Gibraltar
Jersey
New Zealand

ENGRAVING BASED ON:
An October 1960 photograph by 
Anthony Buckley prior to the 
State Visit to India and Pakistan 
in 1961

JEWELLERY & WARDROBE:
Queen Alexandra’s 
Kokoshnik Tiara

The Queen’s Festoon Necklace

Royal Family Order of 
King George VI on a rose 
pink silk ribbon

Royal Family Order of 
King George V on a pale blue 
ribbon is pinned below, but only 
the edge of the bow is visible

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter
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DATE FIRST USED:
1969

APPEARS ON:
Canada
Solomon Islands

ENGRAVING BASED ON:
A 1962 photograph by 
Anthony Buckley, adapted by
George Gundersen of the 
British American Bank 
Note Company

JEWELLERY & WARDROBE:
The South Africa Necklace
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DATE FIRST USED:
1970

APPEARS ON:
England

ENGRAVING BASED ON:
Engraved by banknote designer 
Harry Eccleston, having been 
specially commissioned by the 
Bank of England

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem

Queen Victoria’s Diamond 
Jubilee Necklace

Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings

Parliamentary Robes of dark 
crimson silk velvet edged with 
ermine, with cream silk shoulder 
ribbons and ties, with the 
Collar of the Order of the Garter. 
Wearing evening gown of white 
silk with graduated bands of 
gold and silver embroidery 
and paillettes
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DATE FIRST USED:
1971

APPEARS ON:
England

ENGRAVING BASED ON:
Engraved by banknote designer 
Harry Eccleston, having been 
specially commissioned by the 
Bank of England

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem

Queen Victoria’s Diamond 
Jubilee Necklace

Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings

Mantle and Collar of the 
Order of the Garter

DATE FIRST USED:
1972

APPEARS ON:
Fiji
Isle of Man
St. Helena

ENGRAVING BASED ON:
A photograph by 
Anthony Buckley, taken on 
30 March 1965

JEWELLERY & WARDROBE:
The Coronation 
Necklace and Earrings

Royal Family Order of 
King George V

Royal Family Order of 
King George VI

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter

DATE FIRST USED:
1980

APPEARS ON:
Fiji

ENGRAVING BASED ON:
A photograph by 
Anthony Buckley, taken on 
30 March 1965

JEWELLERY & WARDROBE:
The Coronation 
Necklace and Earrings

Royal Family Order of 
King George V

Royal Family Order of 
King George VI

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter



A
 J

O
U

R
N

E
Y

 T
H

R
O

U
G

H
 T

H
E

 A
G

E
S

T
H

E
 P

L
A

T
IN

U
M

 J
U

B
IL

E
E

B
A

N
K

N
O

T
E

 A
U

C
T

IO
N

DATE FIRST USED:
1981

APPEARS ON:
The Bahamas
Belize
Bermuda
Cayman Islands
East Caribbean States
Falkland Islands
Gibraltar
Isle of Man
New Zealand

ENGRAVING BASED ON:
A 1975 photograph by 
Peter Grugeon, from a sitting at 
Windsor Castle later released 
during the Silver Jubilee in 1977

JEWELLERY & WARDROBE:
Grand Duchess Vladimir’s 
Tiara with pearl drops

Queen Victoria’s Diamond 
Jubilee Necklace

Royal Family Order of 
King George V

Royal Family Order of 
King George VI

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter

Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings

DATE FIRST USED:
1986

APPEARS ON:
Canada

ENGRAVING BASED ON:
A 1983 photograph by 
Anthony Buckley, then adapted 
for the Birds of Canada series by 
Henry S. Doubt�re of De La Rue

JEWELLERY & WARDROBE:
The Ladies of Devonshire Earrings

Three strand pearl necklace, of 
which The Queen owns several.
It is unclear which is pictured here

DATE FIRST USED:
1989

APPEARS ON:
Jersey

ENGRAVING BASED ON:
A 1978 oil on canvas by 
Norman Hepple. In the original 
portrait, The Queen is standing 
in the Yellow Dining Room, 
Buckingham Palace, besides a 
Chinese porcelain vase and 
marble stand originally at the 
Royal Pavilion, Brighton. 
Hepple’s painting is in the 
Royal Courthouse, Jersey.

JEWELLERY & WARDROBE:
Mantle and Robe of the 
Order of the Garter
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DATE FIRST USED:
1990

APPEARS ON:
England

ENGRAVING BASED ON:
Specially commissioned by 
the Bank of England, using 
photographs by Don Ford, then 
engraved by Roger Withington

JEWELLERY & WARDROBE:
Queen Mary’s ‘Girls of 
Great Britain and Ireland’ Tiara

Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings

Queen Victoria’s Golden 
Jubilee Necklace
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DATE FIRST USED:
1992

APPEARS ON:
Australia

ENGRAVING BASED ON:
A 1984 photograph by 
John Lawrence

JEWELLERY & WARDROBE:
Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings

The Australian Wattle Brooch

Two strand pearl necklace
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DATE FIRST USED:
2007

APPEARS ON:
Cayman Islands
Fiji
Jersey

ENGRAVING BASED ON:
A 1999 photograph taken by 
Mark Lawrence at Sandringham 
House, and then engraved by 
Stephen Matthews at De La Rue

JEWELLERY & WARDROBE:
Grand Duchess Vladimir’s Tiara 
with pearl drops

King Fahd Diamond Necklace and 
Earrings

Royal Family Order of 
King George VI

Royal Family Order of 
King George V

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter

DATE FIRST USED:
1994

APPEARS ON:
The Bahamas
Bermuda
Fiji
Gibraltar
Guernsey
St. Helena

ENGRAVING BASED ON:
A 1992 photograph by 
Terry O’Neill, for the ‘Ruby’ 
Jubilee, for which there were no 
o�cial events or engagements

JEWELLERY & WARDROBE:
Burmese Ruby Tiara

Qatari Ruby Necklace and 
Earrings

Royal Family Order of 
King George V

Royal Family Order of 
King George VI

Both worn pinned to the 
Riband of the Order of the Garter

DATE FIRST USED:
1992

APPEARS ON:
New Zealand

ENGRAVING BASED ON:
An o�cial photograph taken by 
Ronald Woolf, at Government 
House, New Zealand, on 
26 February 1986 following 
the State Opening of the 
New Zealand Parliament by 
The Queen, accompanied by 
HRH The Duke of Edinburgh

JEWELLERY & WARDROBE:
White silk satin gown with 
embroidered pattern in a diamond 
and scroll pattern of gold thread, 
bugle and seed beads

Grand Duchess Vladimir’s Tiara 
with pearl drops

Queen Victoria’s Golden 
Jubilee Necklace

The Duchess of Gloucester’s 
Pendant Earrings

The Sovereign’s Badge of the 
Queen’s Service Order (an order 
unique to New Zealand)

The Riband of the 
Order of the Garter
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DATE FIRST USED:
2012

APPEARS ON:
The States of Jersey

ENGRAVING BASED ON:
The photograph entitled 
Equanimity, by Chris Levine and 
Rob Munday, commissioned by 
Jersey in 2012 to celebrate 800 
years of allegiance to the crown

JEWELLERY & WARDROBE:
George IV Diadem

Queen Alexandra’s 
Cluster Earrings
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2001
A FRAMED VIGNETTE OF HER MAJESTY THE QUEEN, after the 1955 portrait by Pietro Annigoni, 
and hand signed and approved by the artist himself, as printed, frame in excellent condition, unique and a 
wonderful item £400–£500

ENGLAND

THE PLATINUM JUBILEE COLLECTION

THE ICONIC AND EVER POPULAR ANNIGONI PORTRAIT 
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2002
BANK OF ENGLAND, LESLIE K. O’BRIEN, 10 Shillings (20), 
12 October 1961, pre�x K55 (15), K51, some with light staining about 
uncirculated to uncirculated, K55  scarcer last series pre�x (36 notes)

EPM B286 £80–£120

2003
BANK OF ENGLAND, LESLIE K. O’BRIEN, 10 Shillings (79), 
12 October 1961, all pre�x H02, mostly running numbers, along 
with JOHN. S. FFORDE, 10 Shillings (100), all pre�x C81N, with 
running numbers and in Clydesdale Bank Limited wrapper, generally 
uncirculated (189 notes)

EPM B286, B310 £200–£260

2004
BANK OF ENGLAND, a selection comprising LESLIE K. 
O’BRIEN, £1 (3) including B52N, Hollom £1 (3) including 24M, Fforde 
£1 (2), Page £1 (6) including W52M (2), also Series D £1 (4), Page (3) 
and Somerset, generally very �ne (18 notes) 

EPM B281 £80–£120

2005
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, £1 (97), 27 February 1963, serial numbers C35S 586762-
859, uncirculated (97 notes)

EPM B288 £360–£420
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2006
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, replacement 10 
Shillings (5), 4 April 1963, consecutive serial numbers M41 712292-96,
about uncirculated to uncirculated (5 notes)

EPM B296 £120–£160

2007
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, replacement 10 
Shillings (6), 4 April 1963, consecutive serial numbers M41 712314-19,
about uncirculated to uncirculated (6 notes)

EPM B296 £150–£200

2008
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, £5 (3), 21 February 1963, serial numbers  A01 108589-91, uncirculated and a rare 
trio of consecutive low number �rst pre�x notes (3 notes)

EPM B297 £500–£700
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2009
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, specimen £10, 21 February 1964, serial number A00 000000, red SPECIMEN overprint,
uncirculated and rare

EPM B299s £1,200–£1,600

2010
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, £10, 21 February 
1964, serial number A04 211637, also J.S.FFORDE, £10, 9 January 
1967, serial number A48 883789, both in PMG holders 66 EPQ, gem 
uncirculated (2 notes) 

EPM B299, B316 £150–£200

2011
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, £10 (2), 21 
February 1964, pre�x A08, J.S FFORDE, £10 (3), 9 January 1967, 
pre�xes A64, A71 and A83, J.B. PAGE, £10 (15), 1971, including 
replacement £10, 1971, pre�xes M06 and M11 (2), one example good, 
the remainder very good to extremely �ne (21 notes)

EPM B299, 316, 326, 327 £220–£280

2012
BANK OF ENGLAND, JASPER Q. HOLLOM, £10, 21 February 
1964, serial number  pre�x A30, also Fforde and Page £10, also series 
D Page £10, pre�x A01, Somerset £10 (3), Gill £10, Kent�eld £10, 
generally good very �ne to extremely �ne (9 notes)

EPM B299, B316, B326, B330, B347, B348, B349, B354, 
B360 £120–£160
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2013
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, replacement 
£1, 15 February 1967, serial number R01M 830496, lightly pressed 
but without a single discernible fold, an extremely scarce �rst run 
replacement

EPM B306 £150–£200

2014
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £1 (2), 15 February 
1967, consecutive serial numbers U01E 834515-16, light handling, 
overall about uncirculated to uncirculated, scarce (2 notes)

EPM B307 £200–£260

2015
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, 10 Shillings (41), 15 
February 1967, serial numbers C10N 011201-212, C10N 011353-370, 
C10N 011386-396, consecutive runs, uncirculated (41 notes)

EPM B310 £120–£160

2016
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, 10 Shillings (20), 15 
February 1967, serial numbers A96N 570651-660, C47N 658541-
550, also Hollom £1 (10), serial number D09T 042921-930, in bank 
wrappers, uncirculated (30 notes)

EPM B310, B292 £100–£150

2017
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, replacement £5, 9 
January 1967, serial number M24 896173, uncirculated, scarce

EPM B313 £240–£300

2018
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £5 (2), 9 January 
1967, serial number 94A 591136-37, uncirculated (2 notes)

EPM B314 £80–£120
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2019
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20, 9 July 1970, 
serial number A04 715419, light handling, uncirculated and very scarce 
in this grade

EPM B318 £240–£300

2020
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20, 9 July 1970, 
serial number A04 715420, light handling, uncirculated and very scarce 
in this grade

EPM B318 £240–£300

2021
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20 (5), 9 July 1970, 
consecutive serial numbers A02 439781-85, light handling, about 
uncirculated to uncirculated, a wonderful run of notes (5 notes)

EPM B318 £400–£500

2022
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20 (5), 9 July 1970, 
consecutive serial numbers A02 439786-90, light handling, about 
uncirculated to uncirculated, a wonderful run of notes (5 notes)

EPM B318 £400–£500

2023
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20 (5), 9 July 1970, 
consecutive serial numbers A02 439791-95, light handling, faint hint of 
a central bend, good extremely �ne to about uncirculated, a lovely run 
of notes (5 notes)

EPM B318 £300–£400

2024
BANK OF ENGLAND, JOHN S. FFORDE, £20 (5), 9 July 1970, 
consecutive serial numbers A02 439796-800, light handling, faint hint 
of a central bend, good extremely �ne to about uncirculated, a lovely 
run of notes (5 notes)

EPM B318 £300–£400
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2025
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1, 1970, serial number 
X78A 1000000, lightly pressed, otherwise about uncirculated and a 
rare million number

EPM B320 £200–£260

2026
ERROR: BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1 (2), 
1970, mismatched serial numbers BT06 788901/788911 and BT06 
788911/788921, light handling but overall uncirculated (2 notes)

EPM B322 £100–£150

2027
ERROR: BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1 (5), 
1970, pre�xes DX79, ET66, HT66, HZ29 and HZ42, also £5, 1971, 
pre�x AT66, all with various roller smudges across face of note, one 
extremely �ne, others about uncirculated or better (6 notes)

EPM B322, B332 £80–£120

2028
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1 (26), 1970, serial 
numbers HX23 124235-40 and HX23 124281-300, £1 (12), 1978, 
pre�x C13, also SOMERSET, £1 (3), 1980, pre�x DX20, generally 
uncirculated (41)

EPM B322, B337, B343 £50–£70

2029
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, replacement £1, 
1970, serial number MU19 997847, light bend in paper which hasn’t 
broken the paper, no other folds,  good extremely �ne, a very scarce 
replacement 

EPM B323 £200–£260

2030
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, replacement £1 (48), 
1970, serial numbers MT13 223651-654 and 223657-700, uncirculated 
(48 notes)

EPM B323 £180–£220
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2031
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £10 (2), 1971, pre�xes 
B41 and C76, also replacement £10, 1971, serial numbers M08 737888, 
extremely �ne (3 notes)

EPM B326, B327 £100–£150

2032
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £20, 1970, serial 
number A17 666788, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated

EPM B328 £100–£150

2033X
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £20 (10), 1970, pre�x D59, all original 
paper, ranging from good extremely �ne to uncirculated (10 notes)

EPM B328 £400–£500

2034X
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £20 (10), 1970, serial numbers D59 350168-
69 and D59 350171-79, all original paper, ranging from about uncirculated to uncirculated 
(10 notes)

EPM B328 £400–£500
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2035X
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £20 (10), 1970, serial numbers D59 350180-89, 
fresh and original, about uncirculated to uncirculated (10 notes)

EPM B328 £400–£500

2036
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £20, 1970, serial 
number pre�x A40, also Somerset and Gill £20 with pre�x 01L (�rst 
run), also £50 (2), Somerset and Gill, generally very �ne to good very 
�ne (5 notes)

EPM B328, B351, B355, B352, B356 £200–£240

2037
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, replacement £20, 1970, 
serial number M02 534311, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated

EPM B329 £150–£200

2038
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £10, 20 February 1975, 
serial number A01 000210, uncirculated and a great low number

EPM B330 £260–£320

2039X
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, replacement £10, 1975, 
serial number M50 937190, pressed very �ne, the last pre�x for this 
replacement series, rare

EPM B331 £150–£200
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2040
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £5, 11 November 1971, serial number A01 000013, with blue leather presentation wallet 
with gold image of Britannia on the cover, and BANK OF ENGLAND NOVEMBER 1971 on the interior, some surface damage to the 
leather wallet, the note uncirculated, a superb piece!

EPM B332 £3,000–£4,000

This note was originally presented to Jasper Quintus Hollom in his position as Deputy Governor at the Bank of England

SUPERB LOW NUMBER 13 £5 OF 1971
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2041
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £5, 11 November 1971, serial number A01 
000210, corner fold, about uncirculated and a good low serial number

EPM B332 £200–£260

2042
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £5 (100), 11 November 1971, consecutive serial numbers A36 357224-323, 
generally about uncirculated to uncirculated (100 notes)

EPM B332 £600–£800
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2043
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, specimen £5, 11 November 1971, serial number A00 000000, two hollow red 
SPECIMEN overprints, minor handling and two pinholes, overall about uncirculated and scarce

EPM B332s £800–£1,200

2044
ERROR: BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £5, 11 November 1971, serial number BX70 
184986, with extra paper and colour bars at left due to a fold in the paper during the cutting process, 
about uncirculated, unusual and scarce

EPM B332 £150–£200
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2045
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, specimen £5, August 1973, serial number 00A 000000, two hollow red 
SPECIMEN overprints, minor handling and very minor foxing, overall about uncirculated to uncirculated and scarce

EPM B334s £800–£1,200

2046
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, specimen £1, 9 February 1978, serial number A00 000000, two hollow red 
SPECIMEN overprints, specimen number 127, a few rust spots, overall a solid extremely �ne, scarce

EPM B337s £800–£1,000

A PAIR OF SCARCE BANK OF ENGLAND SPECIMENS 
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2047
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1, 9 February 1978, 
serial number 80Y 458384, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, 
a very scarce last pre�x in lovely grade

EPM B337 £200–£260

2048
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1, 1978, serial number 
A01 000210 and DAVID H. F. SOMERSET, £1, 1981, serial 
number AN01 000210, uncirculated, a nice matching serial number 
pair (2 notes)

EPM B337, B341 £200–£260

2049
BANK OF ENGLAND, JOHN B. PAGE, £1 (2), 9 February 1978, 
serial numbers 80Y 214851-52, uncirculated and a rare consecutive 
pair of last runs (2 notes)

EPM B339 £240–£320

2050X
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £10, (2) 
1984, pre�xes 7A and 01B, £1 (2), Hollom and Fforde signatures 
respectively, also a Lowther £5 with pre�x HA01, the £1 good very 
�ne, balance extremely �ne or better (5 notes)

EPM B347, B288, B307, B393 £50–£70

2051
ERROR: BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, 
£10, 1984, serial number AZ42 960317-18, watermark shifted 
downwards considerably on both notes, about uncirculated to 
uncirculated (2 notes)

EPM B348 £100–£150
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2052
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £20, March 1981, serial number E01 757364, in PMG holder 65 EPQ, 
gem uncirculated, an exceptional example of a rare �rst pre�x

EPM B350 £500–£700

2053
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £20, 
March 1981, serial number E59 554277, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated and a scarce �rst run

EPM B350 £200–£260

2054
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £20, 15 
November 1984, serial number 01A 000210, very light handling, about 
uncirculated to uncirculated 

EPM B351 £200–£260
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2055
ERROR: BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, 
£20, 15 November 1984, mismatched serial numbers 14K 799316 and 
798668, in PMG holder 64, choice uncirculated, a scarce last series error

EPM B351 £120–£160

2056
ERROR: BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, 
£20, 15 November 1984, mismatched serial numbers 14K 799316 
and 798667 in PMG holder 64, choice uncirculated, a scarce last 
series error

EPM B351 £120–£160

2057X
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £20 (2), 15 
November 1984, pre�xes  29B and 49E, also £50 (5), the £20s almost 
uncirculated, the £50 generally very �ne, two with annotations 
(7 notes)

EPM B351, B352 £360–£420

2058
ERROR: BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, 
£20, 15 November 1984, serial number 36J 146369, the top left corner 
folded in the printing process and showing some of the reverse print, 
reverse missing some of the top print at top left, spindle hole at left,
handling, good very �ne

EPM B351 £120–£180

2059
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. 
SOMERSET, £50, 20 March 1981, serial number 
A01 000210, uncirculated, a very low number

EPM B352 £340–£400
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2060
BANK OF ENGLAND, DAVID H. F. SOMERSET, £50, 
20 March 1981, serial number A01 708536, in PMG holder 66 EPQ, 
gem uncirculated

EPM B352 £200–£260

2061
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £10 (2), 1 March 
1988, consecutive serial numbers JR37 720938-39, uncirculated, a 
scarce last series pair (2 notes)

EPM B354 £100–£150

2062
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £10, 1 
March 1988, serial number JR60 107732, in PMG holder 
55 EPQ, about uncirculated, a very scarce last pre�x

EPM B354 £300–£400

2063
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £20, 1 March 1988, 
serial number 20X 999579, original about uncirculated to uncirculated, 
originally taken from a Debden set

EPM B355 £80–£120
2064
ERROR: BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £20, 1 
March 1988, serial number 25U 872727, with entire obverse print 
missing, with the exception of the underprint, in PMG holder 55, about 
uncirculated and a spectacular and scarce error

EPM B355 £200–£260
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2065
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £5 and £20, 1990 and 1991, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, £10 and £50, 1992 and 1994, all with serial number A01 000030,  uncirculated and a superb low 
serial number set (4 notes)

EPM B357, B358, B366, B377 £600–£800

2066
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, specimen £5, 7 June 1990, serial number A00 000000, hollow red SPECIMEN overprint, 
specimen number 91, original about uncirculated and scarce

EPM B357s £1,000–£1,500

A LOW NUMBER 30 SET

A SCARCE SPECIMEN £5
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2067
BANK OF ENGLAND, GEORGE M. GILL, £20, 5 June 1991, serial number A01 
000213, uncirculated, a great low number

EPM B358 £150–£200

2068
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 
ND (1991-92), serial number KN01 000082, in PMG holder 66 EPQ, 
gem uncirculated

EPM B360 £200–£260

2069
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 
ND (1991-92), serial number KN01 266603, in PMG holder 66 EPQ, 
gem uncirculated and a scarce �rst run

EPM B360 £150–£200

2070
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 
ND (1991-92), serial number KR30 999160, uncirculated, last pre�x, a 
high number taken from a Debden set

EPM B360 (from C104) £80–£120
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2071
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, ND (1991-93), serial number E01 000082, in PMG 
holder 67 EPQ, superb gem uncirculated, a great low number and an exceptional grade

EPM B361 £300–£400

2072
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 
ND (1991-93), serial number E01 500388, uncirculated, originally from 
a Debden set

EPM B361 £100–£150

2073
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 25 
November 1991, serial number E30 806779, uncirculated and a scarce 
last pre�x from circulation

EPM B361 £150–£200
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2074
ERROR: BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, £50, 25 November 1991, serial number E06 713476, 
with upper portion of the obverse print missing, in PMG holder 64, 
choice uncirculated, scarce

EPM B361 £200–£260

2075
ERROR: BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, £50, 25 November 1991, serial number E11 713476, 
with upper portion of the obverse print missing, in PMG holder 64, 
choice uncirculated, scarce

EPM B361 £200–£260

2076
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £5, 
1991, serial number R01 000082, in PMG holder 68 EPQ, superb gem 
uncirculated, a nice low number and a brilliant grade

EPM B362 £150–£200

2077
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, a small 
group comprising £5 (2), 1991 and 1993, serial number R01 500378 
and BE98 000926, also £10 (3), 1992 and 1993, serial numbers A01 
001250, DD01 000269 and DD01 000781, uncirculated, some nice 
serial numbers, some from Debden sets (5 notes)

EPM B362, B364, B366, B369 £120–£160

2078
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £5, 
1993, serial number DL99 000082, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, a good low number for this �nal pre�x

EPM B364 £100–£150
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2079
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £5, 1993, serial number DL99 000010, £10, KK99 000010, £20, CL99 
000010 and £50, H99 000010, uncirculated and all are last run pre�xes with a very low number, a rare group (4 notes)

EPM B364, B369, B375, B377 £500–£700

2080
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10 (2), 29 April 1992, serial number pre�x A07, also DD57, both �rst 
pre�xes for type, LOWTHER and BAILEY £10, also £20, GILL and KENTFIELD (3), also a KENTFIELD £50 with pre�x A02, 
generally good very �ne (9 notes)

EPM B366, B369, B390, B400, B358, B371, B374, B375, B377 £240–£280
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2081
ERROR: BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 1993, serial 
number KJ80 867601, with extra paper ¡ap at top right, a lovely original error with minor 
handling, otherwise uncirculated and scarce

EPM B369 £180–£240

2082
ERROR: BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 22 November 1993, serial number EE33 959328, a 
striking extra paper error with colour bars at low right, uncirculated, rare and attractive

EPM B369 £400–£500

AN IMPRESSIVE £10 ERROR
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2083
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10, 
22 November 1993, serial number DD01 000012, in PMG holder 66 
EPQ, gem uncirculated, an extremely low number from the �rst run, 
very scarce

EPM B369 £100–£150

2084
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10 (2), 
1993, serial numbers DD01 000082 and KK99 000082, in PMG holders 
67 EPQ and 65 EPQ, superb/gem uncirculated, a nice pair of low 
numbers for the �rst and last pre�xes (2 notes)

EPM B369 £150–£200

2085
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £10 (2), 
22 November 1993, serial number DD01 000313 and DD01 000561, 
uncirculated and a pair of nice low numbers (2 notes)

EPM B369 £100–£150

2086
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20 
(2), 1991 and 1993, serial numbers E01 500388 and BE98 000933, 
also £50, 1994, serial number A01 999687, uncirculated, �rst and last 
taken from Debden sets (3 notes)

EPM B371, B375, B377 £180–£240

2087
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20, 25 
November 1991, serial number E01 001018, in PMG holder 67 EPQ, 
superb gem uncirculated, an extremely low number (this production 
run started at 001001) and a lovely grade

EPM B371 £100–£150

2088
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20, 25 
November 1991, serial number E02 000003, in PMG holder 64 EPQ, 
choice uncirculated

EPM B371 £300–£360
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2089
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20, 25 
November 1991, serial number Z30 994567, in PMG holder 67 EPQ, 
superb gem uncirculated, very scarce and a wonderful grade

EPM B372 £200–£260

2090
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20, 27 
September 1993, serial number CL99 000082, in PMG holder 67 EPQ, 
superb gem uncirculated, a nice low number and lovely grade

EPM B374 £100–£150

2091
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20, 27 
September 1993, serial number X01 001018, in PMG holder 66 EPQ, 
gem uncirculated, an extremely low number, as the �rst 1000 notes 
were not issued

EPM B374 £100–£150

2092
ERROR: BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, £20, 1994, serial number AB29 130003, note 
signi�cantly misprinted, and serial numbers upside-down, about 
uncirculated, a rare error

EPM B375 £220–£280

2093
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 20 
April 1994, serial number A01 000211, uncirculated and a very scarce 
low number

EPM B377 £180–£240
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2094
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 20 
April 1994, serial number H99 000082, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, a nice low number

EPM B377 £150–£200

2095
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 20 
April 1994, serial number A01 004444, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, �rst pre�x and a nice number

EPM B377 £120–£160

2096
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 20 
April 1994, serial number A01 001018, in PMG holder 65 EPQ, gem 
uncirculated, a nice low number from the �rst pre�x

EPM B377 £100–£150

2097X
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50 (2), 
20 April 1994, pre�xes A91 and L13, uncirculated (2 notes)

EPM B377, B377cs £150–£200

2098
BANK OF ENGLAND, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £50, 20 
April 1994, serial number LL25 997781, in PMG holder 53 EPQ, about 
uncirculated and a scarce replacement issue

EPM B379 £150–£200

2099
ERROR: BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £5, 
1 January 1999, mismatched serial numbers EB61 013886 and 013986, 
in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated

EPM B380 £80–£120
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2100
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £5, 1 January 1999, pre�x EA, £10, pre�x KL01 and 
£20, pre�x DA01, all are serial number 001000, uncirculated (3 notes)

EPM B380 £400–£500

2101
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £50, 1999, serial 
number J01 001000, uncirculated and a great number on a �rst run

EPM B385 £200–£260

2102
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £50, 1999, serial 
number J01 001169, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, a scarce 
�rst run

EPM B385 £150–£200
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2103
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £20, 22 June 
1999, serial number AA28 000080, in PMG holder 67 EPQ, superb 
gem uncirculated, and a ‘good’ number

EPM B386 £100–£150

2104
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £20, 22 June 
1999, serial number DD01 009999, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated and a ‘good’ number

EPM B386 £150–£200

2105
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £20 (2), 22 
June 1999, serial number pre�x AD70, also pre�x AE24, Bailey £20, 
Series F £20 (2), Bailey and Salmon signatures, very �ne to extremely 
�ne (5 notes)

EPM B386,B402, £140–£160

2106
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £10, 2000, 
serial number AA39 000003, in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated 
and a very low number

EPM B388 £150–£200

2107
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, £20, 7 
November 2000, serial number DD01 010000, in PMG holder 65 EPQ, 
gem uncirculated and a ‘good’ number 

EPM B390 £150–£200

2108
BANK OF ENGLAND, MERLYN V. LOWTHER, experimental 
£5, 21 May 2002, serial number XB12 997583, uncirculated and a 
scarce unvarnished issue

EPM B397 £200–£260
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2109
BANK OF ENGLAND, ANDREW J. BAILEY, £20, 13 March 
2007, serial number AA01 000082, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, a nice low number

EPM B405 £200–£260

2110
BANK OF ENGLAND, CHRIS SALMON, £50, ND (2011), 
serial number AA01 000082, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, a nice low number

EPM B410 £150–£200

2111
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £10, 3 March 
2015, serial number LH01 000082, in PMG holder 67 EPQ, superb 
gem uncirculated, a nice low number in a wonderful grade, �rst pre�x 
for this cashier thus quite scarce

EPM B411 £150–£200

2112
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £20, 3 March 
2015, serial number JH41 000082, in PMG holder 67 EPQ, superb gem 
uncirculated, the scarce �rst pre�x for this cashier

EPM B412 £150–£200

2113
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £50, 3 March 
2015, serial number AJ36 000082, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, a scarce �rst pre�x for this cashier

EPM B413 £200–£260
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2114
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £5, September 2016, serial number AA01 
000082, in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated, a nice low number in excellent grade

EPM B414 £300–£400

2115
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £5, September 
2016, serial number AA01 441431, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, �rst run

EPM B414 £60–£80

2116
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £5 (14), 13 
September 2016, serial number  pre�xes AA60, AB60, AD60, AE60, 
AH60, AK60 (5), AL60, BA60 (2), generally uncirculated and a �ne 
group of last run pre�xes (14 notes)

EPM B414 £400–£500
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All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

2117
BANK OF ENGLAND, VICTORIA CLELAND, £20 (2), 2018 (2020), serial 
numbers AA01 000082 and BD76 000082, in PMG holders 69 EPQ and 68 EPQ, 
superb gem uncirculated, nice low numbers in truly exceptional grades (2 notes)

EPM B416 £500–£700

2118
DEBDEN PRESENTATION FOLDERS, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, £5 sheet of three, 1 March 1993, serial numbers AC01-
C03 000082, notes uncirculated, folder as produced, a superb low 
number for this limited run of 1500

EPM C108 £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2119
DEBDEN PRESENTATION FOLDERS, GRAHAM E. A. KENTFIELD, £20 uncut pair, 1995, serial 
numbers E01-E02 000082, notes uncirculated, folder as produced, a superb low number for this limited run of 1000

EPM C118 £240–£300

2120
DEBDEN PRESENTATION FOLDERS, GRAHAM E. A. 
KENTFIELD, DEBDEN SECURITY PRINTING, £10, HM the 
Queen’s 70th birthday 1996, serial number HM70 000369, also with a 
cupro-nickel £5 crown, in presentation case, as issued, an attractive 
and high quality presentation

EPM C120 £150–£180

2121
DEBDEN PRESENTATION FOLDERS, MERLYN V. 
LOWTHER, £5, 2000, serial number YR20 000469, the Millennium 
year pre�x with certi�cate of authenticity, uncirculated

EPM C149 £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2122
ISLE OF MAN GOVERNMENT, R.H.GARVEY, 10 Shillings, ND (1956), 
serial number 454778, also Stallard 10 Shillings, ND (1969), pre�x A, 50 pence 
(2), Stallard and Paul signatures, £1 (4), Paul and Dawson (3) signatures, also a 
£5, Dawson signature, �rst good very �ne, others mostly about uncirculated to 
uncirculated (8 notes)

IOMPM M500, M504, M507, M513, M515, M522, M532, Pick 24a,b, 
27a, 28b, 29c, 38, 40a, 41a £100–£120

2123
ISLE OF MAN GOVERNMENT, R.H.GARVEY, £1, ND (1956), 
serial number 468860, PAUL, £5, 1975, serial number A286658, and 
DAWSON, £10, 1988, serial number 819969, uncirculated, about 
uncirculated and good extremely �ne respectively (3 notes)

IOMPM M501, M517, M525, Pick 25, 30b, 36 £150–£200

2124
ISLE OF MAN GOVERNMENT, R.H.GARVEY, £1, ND (1956), 
serial number 048207, in WBG holder 66 TOP, gem uncirculated

IOMPM M501, Pick 25 £80–£120

ISLE OF MAN



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2125
ISLE OF MAN GOVERNMENT, R.H.GARVEY, colour trial £5, ND (1956), serial number 000000, in PMG holder 64 NET, choice 
uncirculated, previously mounted, rare

IOMPM M502ct, Pick 26cts £1,300–£1,500

2126
ISLE OF MAN GOVERNMENT, R.H.GARVEY, specimen 
£5, ND (1956), zero serial number, red SPECIMEN overprint, two 
cancellation holes, evidence of mounting on reverse, extremely �ne 

IOMPM M502s, Pick 26s £200–£260

2127X
ISLE OF MAN GOVERNMENT, JOHN W. PAUL, £1, ND 
(1974), serial number pre�x C, also 50 pence and £5, also £1 (2), 
Dawson signature, also £1 (3) and £5, all Cashen signature, the Paul £5 
�ne, balance generally uncirculated (9 notes)

IOMPM M515, M509, M517, M521, M534,  Pick 28b, 29c, 
30b, 34a, 40b, 41b £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2128
ISLE OF MAN GOVERNMENT, W.DAWSON, 50 New Pence (100), ND (1981), serial numbers C656401-500, 
uncirculated, in bank wrapper (100 notes)

IOMPM M520, Pick 33a £500–£600

2129
ISLE OF MAN GOVERNMENT, W.DAWSON, £1 (2), ND 
(1983), serial number pre�xes M and N, in PMG holders 66 EPQ, gem 
uncirculated (2 notes)

IOMPM M522, Pick 38 £80–£120

2130
ISLE OF MAN GOVERNMENT, W.DAWSON, £10, ND 1972, 
serial number A 247867, in PMG holder 64 EPQ, gem uncirculated

IOMPM M525, Pick 36b £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2131X
ISLE OF MAN GOVERNMENT, £50, ND (1983), serial number 
049541, Dawson signature, uncirculated

IOMPM M528, Pick 39a £80–£120

2132
ISLE OF MAN GOVERNMENT, J.CASHEN, £1 (100), 1992, serial numbers W 287201-300, an 
uncirculated bundle in wrapper (100 notes)

IOMPM M534, Pick 40b £400–£500

2133
ISLE OF MAN GOVERNMENT, J.CASHEN, £10 (2), ND 
(1998), pre�xes M and N, in WBG holders 66 TOP (2 notes)

IOMPM M537, Pick 44a £40–£60

2134
ISLE OF MAN GOVERNMENT, J.CASHEN, £20 (2) 2006, 
serial numbers D 999902 and E 582821, in WBG holders 66 TOP, gem 
uncirculated (2 notes)

IOMPM M539, Pick 45a £160–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2135X
STATES OF JERSEY, a replacement set of the ND (2010) issue, comprising £1, £5, £10, £20 and £50, ND (2010), all pre�x 
DZ, Black signatures, the £20 very �ne, others uncirculated and scarce (5 notes)

TBB B127A, B128A, B129A, B130A, B131A, PICK 32A, 33a, 34a, 35a, 36a £200–£260

2136
STATES OF JERSEY, 10 Shillings (2), 1963, serial number pre�x, Padgham signature, £1, Clennett signature, £5 and £10, 
both Clennett signature, �ne, good extremely �ne, very �ne, last two about uncirculated and the £10 scarce in this grade 
(5 notes)

BNYB JE10, JE11b, JE21b, JE31, TBB B107a, B108c, B109b, B110a £200–£260

JERSEY



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2137X
STATES OF JERSEY, 10 Shillings (4), 1963, �rst serial number 
A000460, balance B and C  (2) pre�xes, Padgham signature, also 
£10, 1971, Clennett signature, £1, Clennett signature, £1 (2), Black 
signature, £5, Black signature, the B and C pre�x 10 shillings very �ne to 
extremely �ne, balance generally uncirculated, one 10 shillings a low 
serial number (9 notes)

BNYB JE10, 31, 12a, 14b, 24b, TBB B107a, B110a, B111a, 
B120b, B121b £150–£200

2138
STATES OF JERSEY, £1 (5), Clennett, May (2), Baird and Black 
signatures, 1963, £5(3), Clennett, May and Baird signatures, £10 (2), 
May and Baird signatures, the Baird with signature GC 000090, also £20 
(2), May and Black signatures, generally extremely �ne or better (12 
notes)

BNYB JE11a, TBB B108a £120–£160

2139
STATES OF JERSEY, £1 (100), 9 May 1995, serial numbers LJ 019151-200 and 019251-
300, Baird signature, uncirculated, two consecutive runs (100 notes)

BNYB JE15, TBB B125a £350–£400

2140X
STATES OF JERSEY, £1 £5, £10, £20 and £50, all ND (2010), all 
serial number AD 000985, Black signature, uncirculated and a scarce 
matching low serial number set (5 notes)

BNYB JE17, JE25, JE35, JE44, JE53 £150–£200

2141X
STATES OF JERSEY, £1, £5, £10, £20 and £50  all ND (2010), all 
serial number AD 000915, Black signature, uncirculated and a scarce 
matching low number set (5 notes)

BNYB JE17, JE25, JE35, JE44, JE53 £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2142X
STATES OF JERSEY, £1 (2), £5 (4), £10 (3), £20 and £50, ND 
(2010), all pre�x AD, Black signatures, there is a complete set in the lot 
with matching serial number AD 000785, uncirculated (11 notes)

TBB B127a, B128a, B129a, B130a, B131a, Pick 32a, 33a, 
34a, 35a, 36a £180–£240

2143
STATES OF JERSEY, a presentation set of the ND (2010) issue, 
comprising £1, £5, £10, £20 and £50, ND (2010), serial number 
AD0000971, Black signatures, with presentation wallet, uncirculated 
and a scarce low number set (5 notes)

TBB B127a, B128a, B129a, B130a, B131a, Pick 32a, 33a, 
34a, 35a, 36a £150–£200

2144
STATES OF JERSEY, £5, ND (1972), serial number pre�x C, 
Clennett signature, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated

BNYB JE21b, TBB B109b £200–£260

2145
STATES OF JERSEY, £10, 1972, serial number A349636, 
Clennett signature, in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated, scarce 
in top grades

BNYB JE31, TBB B110 £180–£240

2146
STATES OF JERSEY, £20, 1976, serial number AB 000318, Clennett 
signature, in WBG holder 64 TOP, choice uncirculated and a scarce 
low serial number

BNYB JE41a, TBB B114a £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2147
STATES OF JERSEY, £20, 1983, serial number AC 490487, May 
signature, in WBG holder 64 TOP, choice uncirculated

BNYB JE41b, TBB B114b £150–£200

2148
STATES OF JERSEY, specimen £20, 1983, serial number AC 
000000, May signature, black SPECIMEN overprint, in PCGS holder 65 
OPQ, gem uncirculated

BNYB JE41bs, TBB B114bs £150–£200

2149
STATES OF JERSEY, £50, 1989, serial number AC 008701, May 
signature, almost uncirculated and a low serial number 

BNYB JE51, TBB B119a £180–£220

2150
STATES OF JERSEY, £50, 2000, serial number  BC 000024, Black 
signature, uncirculated and a low serial number 

BNYB JE52b, TBB B124b £120–£160

2151
STATES OF JERSEY, £100 Diamond Jubilee issue, 2012, serial 
number QE60 000089, Rowley signature, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated and a low serial number

BNYB JE61, TBB 132a £300–£360



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2152X
STATES OF JERSEY, £100 (3), 2012, serial number QE 60010547-49, Rowley 
signature, uncirculated run of three and the Diamond Jubilee commemorative issue 
(3 notes)

BNYB JE61, TBB 132a £440–£480

2153
STATES OF JERSEY, specimen £100, 2012, serial number QE60 000000, Rowley 
signature, red SPECIMEN overprints, uncirculated and this type scarce in SPECIMEN format

BNYB JE61s, TBB 132as £440–£500

2154
STATES OF GUERNSEY, £1, 1 July 1958,  £1 (4), Bull (3) and 
Brown signatures, £5 (5), Bull (2), Brown, Trestain (2) signature and a 
£10, Bull signature, generally very �ne or better (11 notes)

BNYB GU 33b, Pick 43b, 46c £80–£120

GUERNSEY



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2155
STATES OF GUERNSEY, a set of the ND (1996) issue comprising 
£5, £10, £20 and £50, all serial number A 000014, Trestain signature,  in 
PMG holders 65, 64, 66 and 66 respectively, all are EPQ, a rare low 
number set (4 notes)

BNYB GU 45a, 54a, 63a, 71a, Pick  56a, 57a, 58a, 59
£600–£700



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2156
STATES OF GUERNSEY, £5, ND (1996), serial number B 000100, 
also £10 (2), serial numbers B 000100 and C 000100, all are Trestain 
signatures, uncirculated and a matching and rare trio of number 100 
notes (3 notes)

BNYB GU 45a, 54a, Pick  56a, 57a £200–£260

2157X
STATES OF GUERNSEY, £5 (2), ND (1996), both pre�x A, 
Trestain signature, £5, 2000, serial number M002018, a Millennium 
commemorative issue, also £20, ND (1996), serial number A000155, 
Trestain signature, uncirculated (4 notes)

BNYB GU 45a, 46a, 63a, Pick 56, 58, 60 £120–£160

2158X
STATES OF GUERNSEY, £10, ND (1996), serial number D000137, 
also £20, serial number C000137, Clark signature, in WBG holders 64 
TOP and 65 TOP with matching serial numbers (2 notes)

BNYB GU 54b, 55b, Pick 57b, 58b £120–£160

2159
STATES OF GUERNSEY, £10 (3), ND (1996), serial number pre�xes D (�rst), E and F (last), all with serial 
number 000100, Clark signature, uncirculated and a scarce trio of ‘100’ notes (3 notes)

BNYB GU 54c, Pick 57c £340–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2160
STATES OF GUERNSEY, £10, ND (2009), serial number serial number G 
000100, Haines signature, uncirculated

BNYB GU 54d, Pick 57d £80–£120

2161
STATES OF GUERNSEY, £20, ND (1996), serial number C 000100, 
Clark signature, uncirculated

BNYB GU 63b, Pick 58b £120–£160

2162
STATES OF GUERNSEY, £20, ND (1996), serial number B000183, also 
£20, ND (1990), serial number B716312, both Trestain signature, also £5, ND 
(1969), serial number B871201, Bull signature, uncirculated, extremely �ne and 
very �ne respectively, the �rst note a great low number (3 notes)

BNYB GU 63b, 62b, 42c, Pick 58b, 55b, 46c £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2163
STATES OF GUERNSEY, £20, ND (2018), serial number TG/W 000027, 
Haines signature, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, a Great War 
commemorative issue and a low serial number

BNYB GU 64, Pick 58c £120–£160

2164
STATES OF GUERNSEY, £20 (2), ND (2009), serial numbers D 000100 
and E 000100, Haines signature, uncirculated and a rare matching pair of ‘100’ 
numbers (2 notes)

BNYB GU 64, Pick 58c £220–£280

2165
STATES OF GUERNSEY, £20, ND (2012), serial number QE/60 
004883, in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated

BNYB GU 65, Pick 61 £60–£80





All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2166
COMMONWEALTH OF AUSTRALIA, £1, ND (1954), serial 
number HE/16 728949, also RESERVE BANK OF AUSTRALIA, 
£1 (2), ND (1961), serial numbers HJ/37 005796 and HJ/65 
743165, �rst with emerald green reverse, all notes with Coombs 
and Wilson signatures, last note with peripheral staining and a few 
spots of foxing, otherwise uncirculated, others uncirculated (3 notes)

TBB B139a, B202a,b, Pick 30a, 34a £150–£200

2167X
RESERVE BANK OF AUSTRALIA, replacement £1, ND (1961), 
serial number HE/86 18462*, Coombs and Wilson signature, 
lightly pressed and good �ne

TBB B202a*, Pick 34a* £100–£150

2168X
RESERVE BANK OF AUSTRALIA, $1 (7), ND (1966)-, Phillips 
and Randall, Phillips and Wheeler, Knight and Wheeler, Knight 
and Stone (2), and Johnston and Stone (3) signatures, also $5 (5), 
Stephens and Henry signatures, generally uncirculated (12 notes)

TBB B205c,d, B210b,f,g, B215e, Pick 37c,d, 42b,c,d, 57
£80–£120

WORLD

AUSTRALIA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2169
RESERVE BANK OF AUSTRALIA, specimen polymer $5, ND (1988), serial number AA 00 000 000, specimen number 
0578, red SPECIMEN overprint on both sides, previously mounted, about uncirculated, very scarce

TBB B218as, Pick 50s £700–£900

2170
RESERVE BANK OF AUSTRALIA, specimen $5, ND (1995), serial number AA 95 000 000, specimen number 0617, red 
SPECIMEN overprint on both sides, previously mounted, about uncirculated, very scarce

TBB B219s, Pick 51s £700–£900

A SCARCE PAIR OF POLYMER SPECIMENS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

T
H

E
 P

LA
T

IN
U

M
 J

U
B

IL
E

E
 C

O
LL

E
C

T
IO

N
B

A
H

A
M

A
S

2171X
BAHAMAS GOVERNMENT, 4 Shillings, 1954, serial number 
A/2 484253, Higgs, Sweeting and Burnside signatures, in PMG 
holder number 66EPQ, gem uncirculated 

TBB B112b, Pick 13b £200–£260

2172X
BAHAMAS GOVERNMENT, 4 Shillings, 1954, serial number 
A/2 722697, Higgs, Sweeting and Burnside signatures, good very 
�ne, paper still retaining good body

TBB B112b, Pick 13b £30–£40

2173X
BAHAMAS GOVERNMENT, 4 Shillings, ND (1963), serial 
number A/6 969518, Higgs, Sweeting and Roberts signatures, in 
PMG holder number 65EPQ, gem uncirculated 

TBB B112d, Pick 13d £150–£200

2174X
BAHAMAS GOVERNMENT, 4 Shillings, ND (1963), serial 
number A/6 919457, Higgs, Sweeting and Roberts signatures, in 
PCGS holder 65 PPQ, gem uncirculated

TBB B112d, Pick 13d £150–£200

BAHAMAS GOVERNMENT



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2175X
BAHAMAS GOVERNMENT, a consecutive pair of 10 Shillings 
(2), 1954, serial numbers A/2 471274-75, Higgs, Sweeting and 
Burnside signatures, in PCGS holder number 58PPQ, choice about 
uncirculated (2 notes) 

TBB B113b, Pick 14b £300–£400

2176X
BAHAMAS GOVERNMENT, 10 Shillings, 1954, serial number 
A/2 021105, Higgs Sweeting and Burnside signatures, in PMG 
holder number 50, about uncirculated 

TBB B113b, Pick 14b £120–£160

A WONDERFUL BAHAMAS FIVE POUNDS OF 1963

2177X
BAHAMAS GOVERNMENT, £5, 1963, serial number A/1 906398, Higgs, Sweeting and Roberts signatures, in PMG 
holder number 55, about uncirculated, a superb example!

TBB B115d, Pick 16d £600–£800



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2178X
BAHAMAS GOVERNMENT, $1/2 (7), 1965, pre�xes A (3) and 
B (4), Sands and Higgs signatures, about uncirculated to uncirculated 
(7 notes)

TBB B116a, Pick 17a £50–£80

2179X
BAHAMAS GOVERNMENT, $1/2 (8), 1965, pre�xes A (4) and 
B (4), Sands and Higgs signatures, one example with a light bend in 
lower margin thus about uncirculated, the remainder uncirculated (8 
notes)

TBB B116a, Pick 17a £60–£80

2180X
BAHAMAS GOVERNMENT, a full set from the 1965, $1/2, pre�x A, $1, pre�x B, $3 pre�x A, $5 green, pre�x A, 
$5, orange, pre�x B and $10, pre�x A, Sands and Higgs signatures, extremely �ne to uncirculated (6 notes)

TBB B116a, Pick 17a £500–£600

A FULL SET FROM THE 1965 ISSUE 



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2181X
BAHAMAS GOVERNMENT, a partial set from the 1965, $1/2 
(4), pre�xes A, B, $1 (3), pre�x C, D, $3 pre�x A (4), $5 green, 
pre�x A, $5, orange, pre�x B and $10, pre�x A, Sands and Higgs 
signatures, extremely �ne to uncirculated (11 notes)

TBB B116a, Pick 17a £100–£140

2182X
BAHAMAS GOVERNMENT, $1/2 (2), 1965, both serial number 
pre�x A, Sands and Higgs signatures, also $1 (4), Sands and Higgs, 
or Francis, Higgs and Butler (3) respectively, one of the $1 very 
�ne, otherwise uncirculated (6 notes),  

TBB B116a, 117b,  Pick 17a, 18b £100–£150

2183X
BAHAMAS GOVERNMENT, $1 (3), 1965, serial number 
A628045, B048611 and B139589, Sand and Higgs signatures, �rst 
with staple hole, second light handling, third lightly stained, about 
uncirculated (3 notes)

TBB B117a, Pick 18a £50–£70

2184X
BAHAMAS GOVERNMENT, $1 (8), 1965, pre�xes B (3), C, D, 
E (2), D, Francis, Higgs, Smiley and Butler signatures, very �ne to 
about uncirculated (8 notes)

TBB B117b, Pick 18b £80–£100

2185X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3, 1965, serial number A102554, 
Sand and Higgs signatures, in PMG holder 67 EPQ, superb gem 
uncirculated 

TBB B118a, Pick 19a £80–£100

2186X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3, 1965, serial number A290923, 
Sand and Higgs signatures, in PMG holder 67 EPQ, superb gem 
uncirculated

TBB B118a, Pick 19a £80–£100
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2187X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (2), 1965, serial number 
A218108 and A290978, Sand and Higgs signatures, in PMG holder 
66 EPQ, gem uncirculated (2 notes)

TBB B118a, Pick 19a £140–£180

2188X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (2), 1965, serial number 
A332924-25, Sand and Higgs signatures, in PMG holder 65 EPQ, 
gem uncirculated (2 notes)

TBB B118a, Pick 19a £120–£160

2189X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (5), 1965, all pre�x A, Sand 
and Higgs signatures, in PMG holder 65 EPQ (4) and 58 EPQ, choice 
about uncirculated to gem uncirculated (5 notes)

TBB B118a, Pick 19a £220–£280

2190X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (3), 1965, all pre�x A, Sands 
and Higgs signatures, uncirculated (3 notes)

TBB B118a, Pick 19a £100–£150

2191X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (7), 1965, all pre�x A, Sand 
and Higgs signatures, uncirculated (7 notes)

TBB B118a, Pick 19a £180–£220

2192X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3 (8), 1965, all pre�x A, Sand 
and Higgs signatures, about uncirculated to uncirculated (8 notes)

TBB B118a, Pick 19a £200–£260

2193X
BAHAMAS GOVERNMENT, $3, 1965, serial number A358530 
and $5, 1965, serial number A258328, Sand and Higgs signatures, 
in PMG holders numbers 64 EPQ and 64 choice uncirculated (2 
notes)

TBB B118a, 119a, Pick 19a, 20a £240–£300
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2194X
BAHAMAS GOVERNMENT, $5, 1965, serial number A077560, 
Sand and Higgs signatures, in PMG holder number 66 EPQ, gem 
uncirculated 

TBB B119a, Pick 20a £200–£260

2195X
BAHAMAS GOVERNMENT, $5, 1965, serial number A140671, 
Sand and Higgs signatures, in PMG holder number 66 EPQ, gem 
uncirculated

TBB B119a, Pick 20a £200–£260

2196X
BAHAMAS GOVERNMENT, $5, 1965, serial number A399829, 
Sand and Higgs signatures, in PMG holder number 66 EPQ, gem 
uncirculated 

TBB B119a, Pick 20a £200–£260

2197X
BAHAMAS GOVERNMENT, $5, 1965, serial number A546473, 
green, Sands and Higgs signatures, $5 (2), 1965, serial numbers 
B286852 and C209038, orange, Francis and Higgs signatures, �rst 
uncirculated, the remaining two very �ne (3 notes)

TBB B119a, B120a, Pick 20a, 21a £150–£200

2198X
BAHAMAS GOVERNMENT, $5 (2), 1965, green, serial number 
A 297711, orange, serial number 433445, uncirculated (2 notes)

TBB B119a, B120a, Pick 20a, 21a £100–£150

2199
BAHAMAS GOVERNMENT, $5, 1965, serial number 
C295191, Francis and Higgs signature, in WBG holder 66 TOP, gem 
uncirculated, a superb example

TBB B120a, Pick 21a £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2200X
BAHAMAS GOVERNMENT, $10, 1965, serial number A030106, Sands and Higgs signatures, in PMG holder number 64 EPQ, 
choice uncirculated

TBB B121a, Pick 22a £300–£400

2201X
BAHAMAS GOVERNMENT, $10, 1965, serial number 
A 657590, Sands and Higgs signatures, light handling, about 
uncirculated

TBB B121a, Pick 22a £200–£300

2202X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, consecutive $1/2 (33), 
1968, serial numbers C913704-6, C987817-49, Hammond and 
Donaldson signatures, uncirculated (33 notes)

TBB B201a, Pick 26 £150–£200

2203X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, a set from the 1968 
Issue $1/2 (3), pre�x C, D, E $1 (7), pre�xes H, J, M, w, P, R, 
S, $3, pre�x B, $5 (2), pre�xes E, F, Hammond and Donaldson 
signatures, extremely �ne to uncirculated (13 notes)

TBB B201a-B204a, Pick 26-29 £220–£280

2204X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, a set from the 1968 
Issue $1/2 (4), pre�xes D, E, $1 (7), pre�xes H, J, P, M, N, R, S, 
also $3 (10), pre�x B and $5, pre�x F, Hammond and Donaldson 
signatures, a couple of the $1 extremely �ne, the remainder
uncirculated (22 notes)

TBB B201a-B204a, Pick 26-29 £280–£320

MONETARY AUTHORITY



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2205X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, a set from the 1968 
Issue $1/2 (9), pre�xes C, D, $1 (6), pre�xes P, M, N,  $3, pre�x 
B (9), $5, pre�xes F, Hammond and Donaldson signatures, several 
of the $1 very �ne, the remainder about uncirculated to uncirculated 
(24 notes)

TBB B201a-B204a, Pick 26-29 £180–£220

2206X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY,  $1/2, 1968, serial 
number pre�x C , $3, pre�x B and $5, pre�x F, all Hammond 
and Donaldson signatures, about uncirculated, uncirculated and 
extremely �ne (3 notes)

TBB B201a, B203a, B204a, Pick 26, 28a, 29 £60–£80

2207
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, specimen $1/2, 1968, 
serial number C000000, Hammond and Donaldson signatures, 
red SPECIMEN overprint, uncirculated 

TBB B201as1, Pick 26s £60–£80

2208X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, $3 (2), 1968, serial 
numbers B368815 and B629937, Hammond and Donaldson 
signatures, in PMG holder numbers 67EPQ, superb gem uncirculated 
(2 notes)

TBB B203a, Pick 28a £120–£180

2209X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, $3 (3), 1968, serial 
numbers B254489, B138983 and B138986, Hammond and 
Donaldson signatures, in PMG holder numbers 65EPQ, 58EPQ, 
58EPQ respectively, choice about uncirculated to gem uncirculated (3 
notes)

TBB B203a, Pick 28a £180–£220

2210X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, $5, 1968, serial 
number E074162, Hammond and Donaldson signatures, in PMG 
holder number 67 EPQ, superb gem uncirculated 

TBB B204a, Pick 29 £180–£220



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2211X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, $5, 1968, serial 
number D827481, Hammond and Donaldson signatures, in PMG 
holder number 64, choice uncirculated

TBB B204a, Pick 29 £100–£150

2212X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, $10, 1968, serial 
number C660530, Hammond and Donaldson signatures, original 
very �ne

TBB B205a, Pick 30a £150–£200

2213
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1, 1974, serial 
number K/1 198641, Donaldson signature, in PMG holder 67 EPQ, 
superb gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B301a, Pick 35a £180–£240

2214X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (3), 1974, pre�xes 
Y and J/1, Donaldson signature, pre�x W/1, Allen signature, all in 
WBG holders numbers 66TOP, 65TOP, 64, choice uncirculated to gem 
uncirculated (3 notes)

TBB B301a,b, Pick 35a,b £40–£50

2215X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (11), 1974, pre�xes 
V, B/1, D/1, E/1, F/1 G/1, H/1, J/1, K/1, L/1, M/1, Donaldson 
signature, about uncirculated to uncirculated (11 notes)

TBB B301a, Pick 35a £70–£90

2216X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (23), 1974, pre�xes 
M/1 and K/1, Donaldson signature, most consecutive run, about 
uncirculated to uncirculated (23 notes)

TBB B301a, Pick 35a £150–£200

CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2217X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (24) 1974, pre�xes 
M/1, B/1, D/1 and E/1, Donaldson signature, some consecutive 
runs, a couple extremely �ne the remainder about uncirculated to 
uncirculated (24 notes)

TBB B301a, Pick 35a £150–£200

2218X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (6), 1974, serial 
number pre�xes N/1, P/1, Q/1, T/1, V/1 and X/1, Allen signature, 
about uncirculated to uncirculated (6 notes)

TBB B301b, Pick 35b £50–£60

2219X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (14), 1974, pre�xes 
M/1, N/1 and P/1, Allen signature, about uncirculated to uncirculated 
(14 notes)

TBB B301b, Pick 35b £100–£140

2220X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 and $5, 1974, 
pre�xes J/1 and G, both Donaldson signature, �rst extremely �ne, 
second in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated (2 notes)

TBB B301a, B302a, Pick 35a, 37a £50–£70

2221X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number G151046, Donaldson signature, in PMG holder number 
66EPQ, gem uncirculated

TBB B302a, Pick 37a £80–£120

2222X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number H373731, Donaldson signature, in PMG holder number 
66EPQ, gem uncirculated 

TBB B302a, Pick 37a £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2223X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number G532131, Donaldson signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated 

TBB B302a, Pick 37a £80–£120

2224X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5 (2), 1974, serial 
number H033913 and J276501, Donaldson signature, in PMG 
holder number 64EPQ and 64, choice uncirculated (2 notes)

TBB B302a, Pick 37a £150–£200

2225X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5 (4), 1974, serial 
number J433192, Donaldson signature, serial numbers K819563, 
L261383 and L589735, Allen signature, extremely �ne to about 
uncirculated (4 notes)

TBB B302a,b, Pick 37a,b £150–£200

2226X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number L143006, Allen signature, in PMG holder number 66EPQ, 
gem uncirculated 

TBB B302b, Pick 37b £80–£120

2227X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number M521821, Allen signature, in PMG holder number 66EPQ, 
gem uncirculated 

TBB B302b, Pick 37b £80–£120

2228X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number J722911, Allen signature, in PCGS holder 63 PPQ, choice 
uncirculated

TBB B302b, Pick 37b £180–£240



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2229
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974, serial 
number M609355, Allen signature, uncirculated and a fresh 
original example, scarce in this grade

TBB B302b, Pick 37b £150–£180

2230X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial 
number F776907, Donaldson signature, in PMG holder number 
66EPQ, gem uncirculated 

TBB B303a, Pick 38a £240–£300

2231X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial 
number G305995, Donaldson signature, in PMG holder number 
66EPQ, gem uncirculated 

TBB B303a, Pick 38a £240–£300

2232X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial 
number E804948, Donaldson signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated

TBB B303a, Pick 38a £220–£280

2233X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial 
number J188398, Donaldson signature, gra�ti at right, handling, 
thus about uncirculated 

TBB B303a, Pick 38a £100–£150

2234
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial 
number H161058, Donaldson signature, in PMG holder 35, choice 
very �ne, quite scarce

TBB B303a, Pick 38a £100–£150



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2235X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974, serial number 
E319551 and H4209762, Donaldson signature, very �ne (2 notes)

TBB B303a, Pick 38a  £100–£150

2236
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, ND (1974), serial number L637696, Allen 
signature, uncirculated and a splendid fresh and original example, scarce in this grade

TBB B303b, Pick 38b £250–£300

2237X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $20, 1974, serial number E 979191, Donaldson 
signature, in PMG holder 53 EPQ, about uncirculated

TBB B304a Pick 39a £240–£300



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2238X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $20, 1974, serial number E781646, Donaldson signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated 

TBB B304b, Pick 39b £600–£800

2239
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $20, 1974, serial number N346827, Allen signature, slight crinkle at centre 
otherwise a fresh and original uncirculated example and quite rare in this grade

TBB B304b, Pick 39b £700–£900

AN ATTRACTIVE $20 OF 1974



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2240X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1/2 (18), 1974 (1984), 
all pre�x A, Allen signature, uncirculated (18 notes)

TBB B307a, Pick 42a £80–£120

2241X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, a set from the 1974 
(1984), $1/2 (2), $1 (2), $3 (2) and $5 (2), one $5 very �ne, the 
remainder uncirculated (8 notes)

TBB B307a, B308b, B309a, B310, Pick 42a, 43b, 44a, 45a
£100–£150

2242X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (11), 1974 (1984), 
pre�xes A, D, G, U and S, Allen signature, uncirculated (11 notes)

TBB B308a, Pick 43a £80–£120

2243X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive low 
number run of $3 (10), 1974 (1984), serial number A 000281-90, 
Allen signature, uncirculated (10 notes)

TBB B309a, Pick 44a £100–£150

2244X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive low 
number run of $3 (10), 1974 (1984), serial number A 000291-300, 
Allen signature, uncirculated (10 notes)

TBB B309a, Pick 44a £100–£150

2245X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $3, 1974 (1984), pre�x 
A, Allen signature, uncirculated, some consecutive (14 notes)

TBB B309a, Pick 44a £80–£100

2246X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $3 (5), 1974 (1984), all 
serial number pre�x A, a consecutive pair and a consecutive trio 
of notes, Allen signature, uncirculated (5 notes)

TBB B309a, Pick 44a £80–£120

2247X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $3, 1974 (1984), pre�x 
A, Allen signature, uncirculated, some consecutive (13 notes)

TBB B309a, Pick 44a £80–£100



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2248X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974 (1984), serial 
number A624881, Allen signature, in PMG holder number 67 EPQ, 
superb gem uncirculated 

TBB B310a, Pick 45a £80–£100

2249X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974 (1984), serial 
number A474302, Allen signature, in WBG holder number 65 TOP, 
gem uncirculated 

TBB B310a, Pick 45a £60–£80

2250X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974 (1984), serial 
number H240420, Smith signature, in WBG holder number 64, 
choice uncirculated 

TBB B310b, Pick 45b £60–£80

2251X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $5, 1974 (1984), serial 
number J373604, Smith signature, in PMG holder number 65EPQ, 
gem uncirculated 

TBB B310b, Pick 45b  £60-£80

2252X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974 (1984), 
serial number D664620, Allen signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated 

TBB B311a, Pick 46a £150–£200

2253X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974 (1984), 
serial number H862848, Smith signature, in PMG holder number 
66EPQ, gem uncirculated 

TBB B311b, Pick 46b £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2254X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1974 (1984), 
pre�x A, Allen signature, pre�x G (2), Smith signature, the �rst 
example good very �ne, the remainder uncirculated (3 notes)

TBB B311a,b, Pick 46a,b £180–£220

2255X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $20, 1974 (1984), 
serial number G930945, Smith signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated 

TBB B312b, Pick 47b £200–£260

2256X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $20, 1974 (1984), 
serial number J366074, Smith signature, in PMG holder number 
64EPQ, choice uncirculated 

TBB B312b, Pick 47b £200–£260

2257X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1 (4), 1992, pre�xes 
AV and AU, $10, 1992, pre�x K, $1 (8), 1996, pre�xes BG, CF, 
BK, CC, all with Smith signature, extremely �ne to uncirculated (13 
notes)

TBB B316a, B318, B323, Pick 51, 53, 57 £60–£80

2258X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1996, serial 
number T593434, Smith signature, in PMG Holder number 66EPQ, 
gem uncirculated 

TBB B325a, Pick 59 £60–£80

2259
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $10, 1996, serial 
number T593440, Smith signature, in PMG holder 64, choice 
uncirculated

TBB B325a, Pick 59 £60–£80



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2260X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $50, 1996, serial number H117158, Smith signature, in PMG holder number 64 
EPQ, choice uncirculated 

TBB B327a, Pick 61 £500–£700

2261X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 1996, serial number G653184, Smith 
signature, in PMG holder number 50, about uncirculated

TBB B328a, Pick 62 £220–£280



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2262X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, specimen $100, 2000, serial number K000000, specimen number H511, Francis 
signature, red SPECIMEN overprint, in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated, very scarce

TBB B333as, Pick 67s £600–£800

A SCARCE SPECIMEN $100 OF 2000 

2263X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 2000, serial 
number M923061, Francis signature, in PMG holder number 66EPQ, 
gem uncirculated

TBB B333a, Pick 67 £200–£260

2264X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 2000, serial 
number N807760, Francis signature, in PMG holder number 65EPQ, 
gem uncirculated

TBB B333a, Pick 67 £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

B
A

H
A

M
A

S
T

H
E

 P
LA

T
IN

U
M

 JU
B

ILE
E

 C
O

LLE
C

T
IO

N

2265X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 2000, serial 
number Q084288, Francis signature, in PMG holder number 
64EPQ, choice uncirculated

TBB B333a, Pick 67 £150–£200

2266X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 2000, serial 
number Q084291, Francis signature, in PMG holder number 64 
EPQ, choice uncirculated

TBB B333a, Pick 67 £150–£200

2267X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair $100, 2000, 
serial number Q084292-93, Francis signature, in PMG holder number 
65EPQ, gem uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £400–£460

2268X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair $100, 2000, 
serial number Q084294-95, Francis signature, in PMG holder number 
64EPQ, choice uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £400–£460



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2269X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair of $100 (2), 2000, serial numbers Q038942-
43, Francis signature, uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £240–£280

2270X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair of $100 (2), 2000, serial number Q038944-
45, Francis signature, uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £240–£280

2271X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair of $100 (2), 2000, serial numbers Q038946-
47, Francis signature, uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £240–£280



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2272X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, consecutive pair of $100 (2), 2000, serial numbers 
Q038948-49, Francis signature, uncirculated (2 notes)

TBB B333a, Pick 67 £240–£280

2273X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100 (3), 2000, serial numbers Q084286-87, 89, Francis 
signature, uncirculated (3 notes)

TBB B333a, Pick 67 £360–£400

2274X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100 (4), 2000, pre�xes N, P, Q and S, Francis signature, 
one example about uncirculated, the remainder uncirculated (4 notes)

TBB B333a, Pick 67 £400–£460



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2275X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $1/2, 2001 (3), pre�x A, $1, 2002 (4), pre�x DY, $10, 
2005 (10), pre�xes C and F, all with Francis signature, uncirculated (17 notes)

TBB B334a, B336, B339, Pick 68, 70, 73 £80–£100

2276
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100, 2009, serial number A 001025, Craigg signature, 
uncirculated and scarce

TBB B343a, Pick 76a £240–£280

2277X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, $100 (9), 2009, serial numbers E238163J-71J, Craigg signature, a crisp uncirculated run of 
notes (9 notes)

TBB B343a, Pick 76a £800–£900



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2278X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, specimens for  $1/2, $1, $3, $5, $10, $20, $50 and $100, 1969, all serial number 
000000, in presentation album, slight handling otherwise as issued (8 notes)

TBB BNP202a, Pick CS3 £500–£600

2279X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, specimens for $1/2, $1, $3, $5, $10, $20, $50 and $100, 1969, all serial number 
000000, in presentation album, slight handling otherwise as issued (8 notes)

TBB BNP202a, Pick CS3 £500–£600

PRESENTATION ALBUMS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2280X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, specimens for  $1/2, $1, $3, $5, $10, $20, $50 and $100, 1969, all serial number 000000, in 
presentation albums, light handling otherwise as issued (8 notes)

TBB BNP202a, Pick CS3 £600–£700

2281X
BAHAMAS MONETARY AUTHORITY, specimens  $1/2, $1, $3, $5, $10, $20, $50 and $100, 1969, all 
serial number 000000, Hammond and Donaldson signatures, slight handling otherwise as issued and rare 
(8 notes)

TBB BNP202a, Pick CS3 £340–£380
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2282X
CENTRAL BANK OF THE BAHAMAS, specimens for $1/2, $1, $3, $5, $10, $20, $50 and $100, 1984, all serial number A 
000000, Allen signature, as issued and a handsome presentation, rare (8 notes)

TBB B307s-B314s, Pick 42s-49s £600–£800

AN ATTRACTIVE $20 OF 1974

000000, Allen signature, as issued and a handsome presentation, rare (8 notes)

TBB B307s-B314s, Pick 42s-49s £600–£800
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A  WONDERFUL COLOUR TRIAL SET FROM THE 1975 ISSUE

2283
GOVERNMENT OF BELIZE, colour trial set of the 1975 issue, comprising $1, $2, $5, $10 and $20, red SPECIMEN overprints, two 
cancellation holes in each, the $10 PMG 64 EPQ, choice uncirculated, other 66 EPQ, gem uncirculated (5 notes)

TBB B101t-B105t, Pick 33cts-37cts £800–£1,200

BELIZE



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2284X
GOVERNMENT OF BELIZE, $1, 1 January 1974, serial number 
A/1 351703, and $5, 1 January 1976, serial number C/1 725514, 
the $1 uncirculated, $5 with light handling and corner fold, good 
extremely �ne to about uncirculated (2 notes)

TBB B101a, B103b, Pick 33a, 34c £150–£200

2285X
GOVERNMENT OF BELIZE, $2, 1 January 1974, serial number 
B/1 015078, uncirculated, the �rst date for this issue 

TBB B102a, Pick 34a £80–£120

2286
GOVERNMENT OF BELIZE, $5, 1 June 1975, serial number 
C/1 73854, in ICG holder 66, choice uncirculated

TBB B103a, Pick 35a £150–£200

2287X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $1, 1 June 1980, serial 
numbers A/1 568970, 72-3, 76-7 and 86-89, uncirculated (9 notes)

TBB B201a, Pick 38a £70–£90

2288X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $1 (6), 1 June 1980, 
serial numbers A/2 000431, 261641, 034616, 628415, 568959, 
849150, about uncirculated to uncirculated (6 notes)

TBB B201a, Pick 38a £60–£80

2289X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $1, 1 June 1980, serial 
numbers A/3 943409, 943240, 568993, 405465 and 163235, 
about uncirculated to uncirculated (5 notes)

TBB B201a, Pick 38a £50–£60

MONETARY AUTHORITY



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

T
H

E
 P

LA
T

IN
U

M
 J

U
B

IL
E

E
 C

O
LL

E
C

T
IO

N
B

E
LI

Z
E

2290X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $5, 1 June 1980, 
serial number J/1 482078, in PCGS holder 67 PPQ, superb gem 
uncirculated

TBB B202a, Pick 39a £80–£120

2291X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $5, 1 June 1980, serial 
number J/1 234923, uncirculated 

TBB B202a, Pick 39a £50–£70

2292X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $5, 1 June 1980, serial number J/1 
713351, uncirculated

TBB B202a, Pick 39a £60–£80

2293X
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $10, 1 June 1980, serial number P/1 542119, in PCGS 
holder 66 PPQ, scarce in top grades

TBB B203a, Pick 40a £260–£320
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2294
MONETARY AUTHORITY OF BELIZE, $100, 1 June 1980, serial number X/1 106798, in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated, an exceptional note in this grade! 

TBB B205a, Pick 42a £1,800–£2,200

AN EXCEPTIONAL OF EXAMPLE OF THE ATTRACTIVE $100 OF 1980 



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2295X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $1 (20), 1 January 1987, pre�xes 
A/5, A/6 and A/7, Slusher, Cain and Burgos signatures, balance 
uncirculated (20 notes)

TBB B301a, Pick 43 £100–£150

2296X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $1, 1 November 1983 (2), 1 
January 1986 (6), 1 January 1987 (8), several examples from the 
1986 issue very �ne, the remainder mostly uncirculated (16 notes)

TBB B304a,b,c, Pick 47a,b,c £70–£90

2297X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $1 (8), 1 May 1990, pre�x AC, 
$2 (8), 1 June 1991, pre�x AB, uncirculated, some consecutive 
(16 notes)

TBB B309a, B310b, Pick 51a, 52b £70–£90

2298X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $1 (8), 1 May 1990, pre�x 
AB, AC, $2 (9), 1 June 1991, pre�x AB, AC, uncirculated, some 
consecutive (17 notes)

TBB B309a, B310b, Pick 51a, 52b £70–£90

2299X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $1 (4), 1 May 1990, pre�x AC, 
$2 (6), 1 May 1990, pre�x AB, 1 June 1991, pre�x AC, $5 (3), 1 
May 1990, $10, 1 June 1991, pre�x AC, a few with a light corner 
bend otherwise uncirculated, some consecutive (14 notes)

TBB B309a, B310b, B311a, B312b, Pick 51a, 52b, 53a, 54b
£100–£150

2300X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $10 (3), 1 May 1990, serial 
numbers AA146321, AC750570 and AA262020, the last note very 
�ne, the remainder uncirculated (3 notes)

TBB B312a, Pick 54a £70–£90

2301X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $20, 1 May 1990, serial number 
AA146174, uncirculated 

TBB B313a, Pick 55a £80–£100

2302X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $5 (2), 1 March 1996, serial 
number BB812004 and BB812102, $10, 1 March 1996, serial 
number BA917065, uncirculated (3 notes)

TBB B316a, B317a, Pick 58a, 59a £50–£70

CENTRAL BANK



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2303X
CENTRAL BANK OF BELIZE, $2 (4), 1 January 1999, pre�x 
CA, $5, 1 January 1999, pre�x CB, $10, 1 June 1997, pre�x CB, 
$20, 1 June 1997, pre�x CB, uncirculated (7 notes)

TBB B318a-B321a, Pick 60a-63a £80–£100

2304X
CENTRAL BANK OF BELIZE, a group from the 2002 Issue, 
comprising $2 (4), pre�xes CC and CD, also $20, pre�x CD, 
uncirculated (5 notes)

TBB B318b, B321b, Pick 63, 66, £70–£90

2305X
CENTRAL BANK OF BELIZE, a group of the 1 June 2003, $2 
(4), pre�xes DA and DB, $5 (10), pre�x DA, $10, serial number 
DA 964895, uncirculated (15 notes)

TBB B324a-B326a, Pick 66-68 £40–£60

2306X
CENTRAL BANK OF BELIZE, a group of the 1 January 2005 
issue comprising, $2 (11), all pre�x DE, $5 (3), pre�xes DL and 
DZ, $10, pre�x DC, $20 (2), pre�x DM, uncirculated (17 notes)

TBB B324b-B326a, Pick 66b-68b £60–£80

2307X
CENTRAL BANK OF BELIZE, a group comprising $2, 2007, 
pre�x DF, $5, 2007, pre�x DH, $10, 2007, pre�x DG, $50, 
2006, pre�x DC, $100, 2003, pre�x DA, the $100 very �ne, the 
remainder about uncirculated to uncirculated (6 notes)

TBB B324-B329, Pick 66-71 £70–£90

2308X
CENTRAL BANK OF BELIZE, consecutive $50 (2), 1 
November 2006, serial numbers DC 874163-64, Campbell, 
Barrett and Swift signatures, uncirculated (2 notes)

TBB B328b, Pick 70b £60–£80
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2309X
BERMUDA GOVERNMENT, 5 Shillings, 20 October 1952, serial number C/2 
662842, 5 Shillings, 1 May 1957, serial number E/1 456733, 10 Shillings, 1 May 
1957, serial number U/1 892029, the 5 Shillings extremely �ne, the 10 Shillings in 
PMG holder number 58 EPQ, choice about uncirculated (3 notes)

TBB B119a,b, B120b,  Pick 18a, 18b, 19b £200–£300

BERMUDA GOVERNMENT

2310X
BERMUDA GOVERNMENT, 5 Shillings, 1 May 1957, serial 
number C/2 632900, Lumsden and Davidson signatures, in PMG 
holder number 66EPQ, gem uncirculated 

TBB B119b, Pick 18b £100–£150

2311X
A SMALL GROUP COMPRISING Bermuda Government, 
5 Shillings, 1 May 1957, pre�x W/1, Lumsden and Davidson 
signatures, also Jamaica 5 shillings (2) and £1, also Trinidad and 
Tobago $1, generally about �ne to �ne (5 notes)

TBB B119B, B204A, B204D, B206CK, B201A, PICK 18B, 
51Aa, 51Ad, 51Cc, 26a £30–£40

2312
BERMUDA GOVERNMENT, 10 Shillings, 20 October 1952, 
serial number A/1 049245, Davidson and Kempe signatures, in 
WBG holder 66 TOP, gem uncirculated

TBB B120a, Pick 19a £200–£260

2313X
BERMUDA GOVERNMENT, 10 Shillings, 1 May 1957, serial 
number Q/1 443346, Lumsden and Davidson signatures, 
uncirculated 

TBB B120b, Pick 19b £100–£150



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2314X
BERMUDA GOVERNMENT, 10 Shillings, 1 May 1957, serial 
number U/1 854760, Lumsden and Davidson signatures, original 
uncirculated

TBB B120b, Pick 19b £120–£160

2315X
BERMUDA GOVERNMENT, £1 (2), 1 May 1952, serial number 
F/1 517730, Kempe and Davidson signatures, also 1 May 1957, 
serial number K/2 312446, Lumsden and Davidson signatures, �ne 
and extremely �ne (2 notes)

TBB B121a,c, Pick 20a,c £60–£80

2316X
BERMUDA GOVERNMENT, £1, 1 October 1966, serial 
number V/2 337442, Kempe and Davidson signatures, in PMG 
holder number 65EPQ, gem uncirculated 

TBB B121b, Pick 20d £150–£200

2317X
BERMUDA GOVERNMENT, £1 (3), 1 October 1966, pre�xes 
L/2 (2), G/2, Lumsden and Davidson signatures, good very �ne to 
extremely �ne (3 notes)

TBB B121b, Pick 20c £150–£200

2318X
BERMUDA GOVERNMENT, £1, 1 October 1966, serial 
number X/2 590087, Kempe and Davidson signatures, in PMG 
holder 66 EPQ gem uncirculated

TBB B121d, Pick 20d £150–£180



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2319X
BERMUDA GOVERNMENT, £10, 28 July 1964, serial number C/1 214201, Davidson and Lumsden signatures, in PMG holder 58, 
choice about uncirculated, scarce

TBB B123a, Pick 22 £800–£1,200

A PRETTY £10 OF 1964

2320X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, replacement $1, 
1 December 1976, serial number Z/1 022231, Butter�eld and 
Gough signatures, uncirculated

TBB B201a*, Pick 28a* £40–£60

2321X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $1, 1975, pre�x A/1, 
1978 (2), pre�x A/4, 1982, pre�x A/6, $5, 1 April 1975, serial 
number A/1 488846, the $5 about uncirculated, $1 A/1 very �ne, 
A/6 extremely �ne, the remaining two uncirculated (5 notes)

TBB B201a,c,e, B202a, Pick 28, 29a £60–£80

MONETARY AUTHORITY
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2322X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, specimen $1, 1 December 1976, pre�x A/2, 
specimen $1, 2 January 1982, serial number pre�x A/6, specimen $5, 2 January 1981, pre�x 
A/2, specimen $20, 1 May 1984, pre�x A/2, in PMG holders 67 EPQ, 67 EPQ, 67 EPQ and 66 
EPQ, superb/gem uncirculated (4 notes)

TBB B2201as, B201bs, B202bs, B204bs, Pick 28as, 28bs, 29bs, 31cs £160–£220

2323
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $20, 1 March 1976, serial number A/1 586951, 
Butter�eld and Gough signatures, in ICG holder 66, choice uncirculated

TBB B204b, Pick 31b £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2324X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, specimen $20, 2 January 1981, serial 
number A/2 000000, Yearwood and Trued signatures, red SPECIMEN overprint and 
De La Rue seals, two cancellation holes, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated

TBB B204cs, Pick 31cs £240–£280

2325
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $20, 1 May 1984, serial number A/2 700008, Gibbons and Flett signatures, in PMG 
holder 64 EPQ, choice uncirculated, a very low number for this signature, which starts a 700001

TBB B204d, Pick 31c £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2326X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, specimen $100, 4 
November 1984, serial number A/1 000000, red SPECIMEN 
overprint and De La Rue seals, two cancellation holes, in PMG 
holder 66 EPQ gem uncirculated

TBB B205bs, Pick 33bs £100–£120

2327
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, specimen $100 (2), 1 
January 1986, serial numbers A/1 000000, Gibbons and Cooke 
signatures, red SPECIMEN overprints and four cancellation holes 
at corners, uncirculated (2 notes)

TBB B205cs, Pick 33cs £100–£150

2328X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $2 (3), 1 October 
1988, serial number B/1 797869, 1 August 1989, serial numbers 
B/2 000720 and B/2 734192, $5, 20 February 1989, serial number 
B/1 999012, and $10, 4 January 1993, serial number B/1 999013, 
uncirculated (5 notes)

TBB B207b, B209a, B210a, Pick 34b, 35a, 36 £100–£150

2329X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $5, 20 February 1989, 
serial number B/1 304762, Mann and Butter�eld signatures, in 
PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated

TBB B208a, Pick 35a £80–£120

2330X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $50, 20 February 
1989, serial number B/1 000291, Mann and Butter�eld signatures, 
uncirculated 

TBB B212a, Pick 38a £150–£200

2331
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $100, 30 June 1997, 
serial number C/1 300012, uncirculated

TBB B221a, Pick 49a £200–£260
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2332X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $2, 7 May 2007, serial 
number C/4 491336, Richardson and Collins signatures, about very 
�ne and a very scarce date

TBB B222b, Pick 50b £50–£70

2333X
BERMUDA MONETARY AUTHORITY, $50 (3), 24 May 
2000, serial numbers D/1 000806/810/812, Lister and Johnston 
signatures, uncirculated (3 notes)

TBB B227a, Pick 54a £200–£240

2334X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1 (4), 5 January 
1953, pre�x B2, McDavid, Robertson and Burrowes signatures, 
2 January 1958,  Lartigue, Waterman and Burrowes signature, 
2 January 1964, pre�xes R4 and S4, D’Andrade, Reece and 
Burrowes, all original very �ne to extremely �ne (4 notes)

TBB B107a,f,l, Pick 7 £100–£150

2335
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1, 1 March 1954, 
serial number H2-180656, Lartigue, Blache-Fraser and Beckwith 
signatures, wonderfully embossed, uncirculated, thus scarce

TBB B107b, Pick 7b £200–£260

2336
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1, 1 March 1954, 
serial number H2-190613, Lartigue, Blache-Fraser and Beckwith 
signatures, lightly pressed, about uncirculated 

TBB B107b, Pick 7b £100–£150

2337
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1, 3 January 1955, 
serial number N2-267770, Fraser, Blache-Fraser and Burrows 
signatures, beautifully embossed serial numbers, uncirculated and 
scarce in this grade

TBB B107c, Pick 7b £200–£260

BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES
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2338X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1, 5 January 1958, 
serial number B3-849899, Lartigue, Waterman and Burrowes 
signature, $2, 2 January 1959, serial number M2-865793, 
D’Andrade, Reese and Burrowes signatures, the $1 two pinholes, 
about uncirculated, the $2 nice original very �ne (2 notes)

TBB B107f, B108j, Pick 7, 8 £300–£400

2339X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $1 (2) and $2, 2 January 
1962, pre�xes Y3, J4 and T2, Spence, Reese and Burrowes 
signatures, �rst two good extremely �ne, the Y/3 �rst pre�x for type, 
the last good �ne (2 notes)

TBB B107j, B108j, Pick 7c, 8c £150–£200

2340X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 3 January 1955, serial number E2-155267, Fraser, 
Blache-Fraser and Spence signatures, in PMG holder 58, choice about uncirculated

TBB B108b, Pick 8b £300–£400

Ex Bruce Smart collection
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2341
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 2 January 1957, serial number H2-568701, Essex, Waterman and Roberts 
signatures signatures, embossed serial numbers, lovely original paper, uncirculated and scarce in this wonderful condition

TBB B108e, Pick 8b £600–£800

2342
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 2 January 1959, serial number M2-923022, 
Essex, Waterman and Burrowes signatures, fresh and original paper, good extremely �ne and 
scarce

TBB B108g, Pick 8b £200–£260
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2343
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 2 January 1961, serial number R2-518680, Tubb,
 Reece and Burrowes signatures, wonderful paper quality, embossed serial numbers, uncirculated and 
very scarce

TBB B108i, Pick 8c £500–£700

2344X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 2 January 1962, serial number T2 
456941, D. Andrade, Reece and Burrowes signatures, pressed extremely �ne 

TBB B108j, Pick 8c £150–£200

2345
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $2, 2 January 1964, serial number Y2-707783, D. 
Andrade, Reece and Harvey signatures, fresh and original, uncirculated and scarce

TBB B108l, Pick 8c £500–£700
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2346
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $5, 2 January 1959, serial number M2-703966, Spence, Waterman and WIlliams signatures, lovely 
paper and nicely embossed serial numbers, original uncirculated and rare in this condition

TBB B109d, Pick 9b £1,000–£1,500

A SUPERB EXAMPLE OF THE $5 OF 1959



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2347X
BRITISH CARIBBEAN TERRITORIES, $20, 2 January 1963, serial number B2-753565, Spence, Waterman and Williams 
signatures, some staining in lower margin, a solid �ne, a scarce type in any grade 

TBB B111g, Pick 11b £500–£600

2348X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $1, 1 March 1956, serial number G/3 212514, signatures 
of Vickers, Oates and Melhado, a superb original uncirculated and a scarce early date

TBB B127a, Pick 28a £340–£400

BRITISH HONDURAS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2349X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, consecutive pair of $1 (2), 1 
April 1964, serial number G/4 248518-19, Cain, Fonseca and Melhado, in PCGS 
holder number 64 PPQ, very choice uncirculated (2 notes)

TBB B127a, Pick 28b £300–£400

2350X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, consecutive pair $1, 1 April 
1964, serial number G/4 248520-1, Cain, Fonseca and Melhado signatures, in 
PCGS holder number 64 PPQ, very choice uncirculated (2 notes)

TBB B127a, Pick 28b £300–£400

2351X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, consecutive pair of $1 (2), 1 April 
1964, serial number G/4 248522-23, Cain, Fonseca and Melhado signatures, in 
PCGS holder number 64 PPQ, very choice uncirculated (2 notes)

TBB B127a, Pick 28b £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2352X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, consecutive 
pair of $1 (2), 1 May 1965, serial number G/4 311851-52, Cain, 
Fonseca and Melhado signatures, visible embossing, uncirculated 
(2 notes)

TBB B127a, Pick 28b £280–£320

2353
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $1 (2), 1 
November 1961, serial number G/4 125797, Porcher, Cottrell 
and Melhado signatures and 1 January 1969, serial number G/5 
257108, Cain, Fonesca and Melhado signatures, original and fresh 
paper, both good extremely �ne with only a few light folds each 
(2 notes)

TBB B127a, Pick 28b £100–£150

2354
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $1 (2), 1 June 
1970, serial number G/5 867269, Cain, Fonesca and Melhado 
signatures, and 1 January 1972, serial number G/6 571143, Cain, 
Fonesca and Cattouse signatures, uncirculated (2 notes)

TBB B127a, Pick 28c £150–£200

2355
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $1 (3), 1 January 
1973, all pre�x G/6, Cain, Fonesca and Cattouse signatures, 
uncirculated (3 notes)

TBB B127a, Pick 28c £220–£260

2356X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 November 
1961, serial number H/1 33355, Porcher, Cottrell and Melhado 
signatures, in PCGS holder number 65 PPQ, gem uncirculated 

TBB B128a, Pick 29b £200–£260

2357X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 November 
1961, serial number H/1 333948, Porcher, Cottrell and Melhado 
signatures, in PCGS holder number 64 PPQ, very choice uncirculated 

TBB B128a, Pick 29b £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2358
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 May 1965, 
serial number H/1 634001, Cain, Fonesca and Melhado signatures, 
uncirculated, and fairly scarce

TBB B128a, Pick 29b £200–£260

2359X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 May 1965, 
serial number H/1 760441, Cain, Fonesca and Melhado signatures, 
lightly pressed, good extremely �ne and scarce

TBB B128a, Pick 29b £120–£160

2360
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 January 
1973, serial number H/2 029164, Cain, Fonesca and Cattouse 
signatures, uncirculated

TBB B128a, Pick 29c £120–£160

2361X
GOVERNMENT OF BRITISH HONDURAS, $2, 1 January 
1973, serial number H/2 059916, Cain, Fonesca and Cattouse 
signatures, in PMG holder number 64 EPQ, choice uncirculated 

TBB B128a, Pick 29c £200–£260

2362X
BANK OF CANADA, $2, $5, $10 and $50, ND (1955), all 
Beattie and Coyne signatures, �rst very �ne, balance about 
extremely �ne (4)

Pick 76a, 77a, 79a, 81a £100–£150

2363X
BANK OF CANADA, $1, 1967, Beattie and Rasminsky, $1, 
1954, $1 replacement with pre�x *C/F, Bouey and Rasminsky, 
$5 (4), 1954, Beattie and Rasminsky, $10 (2), 1954, Beattie and 
Coyne, also $1 (6), 1973, Lawson and Bouey, generally uncirculated, 
the replacement in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated (14 notes)

TBB B337b, B338c, B340b, B332b, B342a, B348a, Pick 74b, 
75c, 77b, 79a, 85a £120–£160

CANADA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2364
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, proof elements and a partial printing plate for the $1 of 
1971, also including an issued note, extremely �ne to uncirculated (4 items)

TBB B101a for type, Pick 1 for type £150–£200

CAYMAN ISLANDS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2366X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, $5 , $10 and 
$25, ND (1971), all serial number A/1 000132, Johnson signature, 
in PMG holders 66, 66, 65, 66 respectively, all are EPQ, a desirable 
low number set (4 notes)

TBB B101a, B102a, B103a, B104a, Pick 1a, 2a, 3, 4
£200–£260

2367X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, $5, $10 and 
$25, ND (1971), all serial number A/1 000219, Johnson signature, 
in PCGS holders 66, 66, 64, 66 respectively, all are PPQ, a nice set of 
low numbers (4 notes)

TBB B101a, B102a, B103a, B104a, Pick 1a, 2a, 3, 4
£180–£240

2368X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, $5, $10 and 
$25, ND (1971), all serial number A/1 000223, Johnson signature, 
all in PMG holders 65EPQ, 66EPQ, 65EPQ and 64 respectively (4 
notes)

TBB B101a, B102a, B103a, B104a, Pick 1a, 2a, 3a, 4a
£180–£240

CURRENCY BOARD

2365X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, $5, $10, $25, 
all ND (1971), $40 and $100, ND (1974), all serial number A/1 
000179 and all Johnson signature, uncirculated and an attractive 
and scarce low number set (6 notes)

TBB B101a-B104a, B109a, B111a £400–£500



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2369X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (3), ND 
(1971/1972), pre�xes A/1, A/2 and A/3, also $5, pre�x A/1, all  
Johnson signature, in PMG holders 65EPQ, 65EPQ, 64EPQ and 
66EPQ respectively (4 notes)

TBB B101a, B102a, Pick 1, 2 £80–£120

2370X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (4), ND (1971), 
pre�xes A/1 and A/2, Johnson signature, also $5 (2), both pre�x 
A/1, PMG holders 58, 66, 66, 66, all EPQ, WBG 65TOP and PMG 
64EPQ respectively (6 notes)

TBB B101a, B101b, B102a, Pick 1a, 1b, 2a £100–£150

2371X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (15), ND 
(1971/1981), pre�xes A/1 (5), A/2 (5) and A/3 (5), all Johnson 
signature, generally about uncirculated or better (15 notes)

TBB B101a, B105a, Pick 1a, 5a, £180–£240

2372X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (15), ND 
(1971/1981), pre�xes A/1 (5), A/2 (5) and A/3 (5), Johnson 
signature, generally about uncirculated or better (15 notes)

TBB B101a, B105a, Pick 1a,b, 5a £180–£240

2373X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (9), ND (1971), 
serial numbers A/2 000300-309, Johnson signature, uncirculated 
and a pleasing consecutive run of low number notes (9 notes)

TBB B101a, Pick 1b £150–£200

2374X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, 1971, 
serial number A/1 073575, in PMG holder 68 EPQ, rare in this 
exceptional grade

TBB B102a, Pick 2a £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2375X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, 1971, serial 
number A/1 364194, Johnson signature, in PMG holder 68 EPQ, 
rare in this top grade

TBB B102a, Pick 2a £150–£200

2376X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5 (2) 1971, serial 
numbers A/1 200309 and A/1 364078, in PMG holders 66 EPQ and 
65 EPQ, gem uncirculated (2 notes)

TBB B102a, Pick 2a £150–£200

2377X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (21), ND 
(1971/1972), pre�xes A/1 (12) and A/2 (9), all Johnson signature, 
also $5, pre�x A/1, uncirculated (22 notes)

TBB B101a, B102a, Pick 1a, b, 2a £200–£260

2378X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $10, 1971, serial 
number A/1 104536, Johnson signature, in WBG holder 62 TOP, 
uncirculated, quite scarce

TBB B103a, Pick 3a £240–£300

2379X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $10, 1971, serial number A/1 215807, 
Johnson signature, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, very scarce in this grade

TBB B103a, Pick 3a £280–£340



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2380X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 049943, Johnson signature, in PMG 
holder 66 EPQ gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B104a, Pick 4a £400–£500

2381X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 266181, Johnson signature, in PMG 
holder 66 EPQ gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B104a, Pick 4a £400–£500



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2382X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 305460, Johnson signature, in PMG holder 66 
EPQ gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B104a, Pick 4a £400–£500

2383X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 140715, Johnson 
signature, in PMG holder 65 EPQ gem uncirculated, scarce

TBB B104a, Pick 4a £340–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2384X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 049512, 
Johnson signature, uncirculated, scarce

TBB B104a, Pick 4a £300–£360

2385X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1971, serial number A/1 308923, 
Johnson signature, uncirculated, scarce

TBB B104a, Pick 4a £300–£360

2386X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, (6) 1974 
(1981), pre�xes A/3 (2), A/4, A/5, A/6 and A/7, �rst Johnson 
signature, others Je§erson signature, in PMG holders 65, 66, 65, 
67, 65 and 66, all are EPQ, gem uncirculated (6 notes)

TBB B105a-f, Pick 5a-f £100–£150

2387X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (6), 1974 
(1985), serial numbers A/6 000104-109, Je§erson signature, 
uncirculated  and a scarce low number run for type (6 notes)

TBB B105b, Pick 5b £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2388
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1, 1974, serial 
numbers A/7 000020-21, Je§erson signature, uncirculated and a 
consecutive pair of low numbers (2 notes)

TBB B105b, Pick 5b £140–£180

2389X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (6), 1974, 
(1985), �rst serial numbers A/5 000112, then a run of four 
with pre�x A/5, the last note pre�x A/7, all Je§erson signature, 
uncirculated (6 notes)

TBB B105b, Pick 5b £120–£160

2390X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5 1974 (1981), 
serial number A/1 730615, Johnson signature, in PMG holder 67 
EPQ, superb gem uncirculated, scarce in this top grade

TBB B106a, Pick 6a £80–£120

2391X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $10, ND (1974), 
serial number A/1 168073, Johnson signature, uncirculated

TBB B107a, Pick 7 £100–£150

2392X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $25, 1974 (1981), 
serial number A/1 615798, Johnson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated, scarce

TBB B108a, Pick 8a £200–£260

2393X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, replacement 
$25, 1974 (1981), serial number Z/1 012541, Johnson signature, 
in PCGS holder 64 PPQ, very choice uncirculated and a scarce 
replacement issue

TBB B108r, Pick 8r £150–£200

ex Ruth Hill collection



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2394X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $40, 1974 (1981), 
serial number A/1 249583, Johnson signature, in PMG holder 66 
EPQ, gem uncirculated

TBB B109a, Pick 9a £150–£200

2395X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $40, 1974 (1981), 
serial number A/1 124563, Johnson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated

TBB B109a, Pick 9a £120–£140

2396X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $40, 1974 (1981), 
serial number A/1 124597, Johnson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated

TBB B109a, Pick 9a £150–£200

2397X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $40, 1974 (1981), 
serial number A/1 249759, Johnson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated

TBB B109a, Pick 9a £150–£200

2398X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $40 (2), 1974 (1981), serial numbers A/1 
021476 and A/1 021023, Johnson signatures, uncirculated (2 notes)

TBB B109a, Pick 9a £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2399X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $50 (2), 1974 
(1986), serial numbers A/1 203520-21, Je§erson signature, in PMG 
holders 65 EPQ, gem uncirculated, a consecutive pair, scarce in this 
grade (2 notes)

TBB B110a, Pick 10a £340–£400

2400X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $50, 1974 (1986), 
serial number A/1 203558, Je§erson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated

TBB B110a, Pick 10a £150–£200

2401X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $100, 1974 (1981), serial number A/1 177119, Johnson signature, in PMG holder 65 
EPQ, gem uncirculated, scarce

TBB B111a, Pick 11a £340–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2402X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $100, 1974 (1981), serial number A/1 
177169, Johnson signature, uncirculated, scarce

TBB B111a, Pick 11a £300–£360

2403
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $100, 1974 (1981), serial number A/1 
177257, Johnson signature, lightly pressed, almost uncirculated and scarce

TBB B111a, Pick 11a £240–£280

2404X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5 (6), 1991, serial 
numbers B/1 000191-195, 184807, Je§erson signature, uncirculated 
and including a scarce low number run of �ve (6 notes)

TBB B112a, Pick 12a £150–£200

2405X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, $10, $25 and 
$100, 1991, all serial number B/1 000078, Je§erson signature, 
uncirculated and a lovely low number set (4 notes)

TBB B112a, B113a B114a, B115,a Pick 12a, 13a, 14a, 15a
£300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

T
H

E
 P

LA
T

IN
U

M
 J

U
B

IL
E

E
 C

O
LL

E
C

T
IO

N
C

A
Y

M
A

N
 I

SL
A

N
D

S

2406X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, $10, $25 and 
$100, 1991, all serial number B/1 000149, Je§erson signature, 
uncirculated and a low number set (4 notes)

TBB B112a, B113a, B114a, B115a, Pick 12a, 13a, 14a, 15a
£240–£300

2407X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, $10, $25 and 
$100, 1991, all serial number B/1 000236, Je§erson signature, an 
uncirculated low number set (4 notes)

TBB B112a, B113a, B114a, B115a Pick 12a, 13a, 14a, 15a
£240–£300

2408X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $5, $10, $25 and 
$100, 1991, all serial number B/1 000239, Je§erson signature, 
uncirculated and a low number set (4 notes)

TBB B112a, B113a, B114a, B115a, Pick 12a, 13a, 14a, 15a
£240–£300

2409X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $10 (2), 1991, 
serial numbers B/1 000148 and 000237, Je§erson signature, also 
$25 (2), serial numbers B/1 000148 and 000237, uncirculated and 
two matching consecutive pairs (4 notes)

TBB B113a, B114a, Pick 13a, 14a £200–£260

2410X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $100, 1991, serial 
number B/1 000148, Je§erson signature, uncirculated and a low 
number, scarce

TBB B115a, Pick 15a £180–£240

2411X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $100, 1991, serial 
number B/1 000237, Je§erson signature, uncirculated and a low 
number, scarce

TBB B115a, Pick 15a £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2412X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (2), $5, $10, $25 and $100, 1996, all 
serial number B/1 000140, the second $1 serial number B/2 000140, McCarthy signature, 
uncirculated and a low number set, scarce (6 notes)

TBB B116a, B117a, B118a, B119a, B120a, Pick 16a, 17a, 18a, 19a, 20a £200–£260

2413X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, $1 (6), 1996, �rst serial number B/1 000439, 
McCarthy signature, also a $5, pre�x B/1, uncirculated (7 notes)

TBB B116a, B117a, Pick 16a, 17a £80–£120

2414X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, experimental $10, 1996, serial number X/1 006018, McCarthy signature, 
almost uncirculated and a very scarce experimental issue 

TBB B118b, Pick 18b  £400–£500



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2415X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, experimental 
$10, 1996, serial number X/1 042397, McCarthy signature, in PMG 
holder 20, very �ne and a scarce experimental issue

TBB B118b, Pick 18b £150–£200

2416X
CAYMAN ISLANDS CURRENCY, $100, 1996, serial number 
B/1 251191, McCarthy signature, uncirculated

TBB B120a, Pick 20a £180–£240

2417X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, replacement 
$25, 1998, serial number Z/1 000016, in PCGS holder 35, very �ne 
and a scarce low number replacement issue

TBB B204a, Pick 24a £280–£340

2418
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1, $5, 
$10, $25 and $100, 1996, all serial number C/1 000451, McCarthy 
signature, uncirculated and a pleasing low number set (5 notes)

TBB B201a-B205a, Pick 21a-25a £200–£260

2419
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1 (5), 
$5, $10, and $25 (2), 1996, all pre�x C/1, McCarthy signatures, 
uncirculated, some nice numbers (9 notes)

TBB B204a-B205a, Pick 21a-24a £150–£200

2420
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $100, ND 
(1998), serial number C/1 000990, uncirculated 

TBB B05a, Pick 25a £140–£180

MONETARY AUTHORITY
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2421X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1 (9), 2001, 
pre�x C/2, McCarthy signature, also $1 (9), commemorative 
issue, 2003, all pre�x Q/1, several with quite low numbers, also 
$25 (2), 2002 (2003), both pre�x C/1, uncirculated (20 notes)

TBB B206a, B210a, B211a, Pick 26a, 30a, 31a £150–£200

2422X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1, $5, 
$10 and $25, 2001, serial numbers C/3 001087, C/1 480097, 
C/1 450097 and C/1 000097 respectively, McCarthy signatures, 
in WBG holders 66, 65, 64 and 65, all are TOP, choice to gem 
uncirculated (4 notes)

TBB B206b, B207a, B208a, B209a,  Pick 26b, 27a ,28a, 29a
£150–£200

2423
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, replacement 
$50, ND (2001), serial number Z/1 000982, uncirculated and a 
scarce replacement issue

TBB B209r, Pick 29r £150–£200

2424
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $50, ND 
(2001), serial number C/1 000541, uncirculated

TBB B209a, Pick 29a £120–£160

2425
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $50, ND 
(2003), serial number C/1 500803, uncirculated

TBB B212a, Pick 32a £80–£120

2426X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1, 2004 
(2006), pre�xes C/4 (4) and C/7 (3), Scotland and Je§erson 
signatures, $5 (5), pre�xes C/1 (4) and C/2, also $10, pre�x C/1, 
$25, replacement pre�x Z/1, uncirculated, several lowish numbers, 
the replacement $25 scarce (14 notes)  

TBB B213a, B214a, B215a, B216a, Pick 33a, 34a, 35a, 36a
£150–£200

2427X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $100, 2006, 
serial number C/1 500407, Je§erson and Scotland signatures, 
uncirculated

TBB B217a, Pick 37a £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
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2428
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $100, 2006, 
serial number C/1 500827, uncirculated

TBB B217a, Pick 37a £120–£160 2429X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, a set of the 
2010 issue comprising $1, $5, $10, $25, $50 and $100, all serial 
number D/1 000247, all signatures of Scotland and Bush, in PMG 
holders 64, 67, 66, 67, 67 and 65 respectively, all are EPQ, a scarce 
low number set (6 notes)

TBB B218a-B223a, Pick 38a-43a £250–£300

2430X
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $1, $5, $10, $25, 
$50 and $100, 2010, all serial number D/1 000474, Scotland and Bush 
signatures, uncirculated and a matching low number set, scarce (6 notes)

TBB B218a, B219a, B220a, B221a, B222a, B223a, Pick 38a, 39a, 
40a, 41a, 42a, 43a £150–£200

2431
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, specimen set comprising $5, $10, $25, $100, 1991, serial number B/1 
000000, red SPECIMEN overprints, uncirculated and scarce, only 300 sets issued (4 notes)

TBB BNP102, Pick CS2 £550–£650

SPECIMEN SETS
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2432
CAYMAN ISLANDS CURRENCY BOARD, specimen $1, $5, $10, $25, $100, ND (1996), serial number B/1 000000, red 
SPECIMEN overprints, uncirculated and scarce, 300 sets issued (5 notes)

TBB BNP103, Pick CS3 £500–£600

2433
CAYMAN ISLANDS MONETARY AUTHORITY, specimen $1, 5, 10, 25, 100, ND (1998), serial number C/1 
000000, red SPECIMEN overprints,  uncirculated and rare, only 100 sets issued (5 notes)

TBB BNP101, Pick CS4 £550–£650



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2434
CENTRAL BANK OF CEYLON, 5 Rupees, 3 June 1952, serial number G/7 924355, in PMG holder 66 PPQ gem uncirculated 
and quite scarce in this grade

TBB B305a, Pick 51 £1,000–£1,200

A LOVELY EXAMPLE OF THE FIVE RUPEES OF 1952

CEYLON
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2435X
CENTRAL BANK OF CEYLON, 50 Rupees, 3 June 1952, serial number R/S 05712, small bank stamp on reverse, 
original paper, about very �ne and scarce

TBB B308a, Pick 52a £300–£400

2436X
GOVERNMENT OF CYPRUS, 250 mils, 1 March 1957, serial number A/9 019491, 
lovely original paper, good extremely �ne and scarce in this attractive grade

TBB B133c, Pick 33a £240–£300

CYPRUS
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2437X
GOVERNMENT OF CYPRUS, £1, 1 June 1955, serial number A/7 173204, in PMG holder 55 EPQ, about 
uncirculated, scarce and well above average in this grade

TBB B135a, Pick 35a £400–£500

2438X
GOVERNMENT OF CYPRUS, £5, 1 June 1955, serial number pre�x A/1 500746, lightly pressed, 
good very �ne, �rst date for type

TBB B136a, Pick 36a £150–£200
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2439X
GOVERNMENT OF CYPRUS, £5, 1 June 1955, serial number A/1 991421, in PMG holder 45, choice 
uncirculated, scarce in this grade

TBB B136a, Pick 36a £400–£450

2440X
EAST AFRICAN CURRENCY BOARD, 20 Shillings, 1 January 1955, serial number G/79 19391, an 
unusual radar number, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B225c, Pick 35 £400–£500

EAST AFRICA
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2441X
EAST AFRICAN CURRENCY BOARD, 20 Shillings, 1 January 
1955, serial number G79 00757, in PCGS holder 62, uncirculated

TBB B225c, Pick 35 £200–£260

2442
EAST AFRICAN CURRENCY BOARD, 5, 10 and 20 Shillings, 
1962-1963, pre�xes H18, J15 and K22, Adu signature at left, �rst 
two �ne, last good very �ne (3 notes)

TBB B227c, B228c, B229c, Pick 41b, 42b, 43b £80–£120

2443X
EAST AFRICAN CURRENCY BOARD, 100 Shillings, ND (1962), serial number X5 25668, original and fresh paper, nice 
embossing, uncirculated and quite scarce in this grade

TBB B230c, Pick 44b £600–£800
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2444X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, a group of $1 
(7), ND (1965-74), pre�xes B3, B13, B29, B55, B70, B83 and B93, 
uncirculated, a nice group (7 notes)

TBB B101a2,a3,b5,c8,c9,c10, Pick 13a,b,d,e,f,g,h £60–£80

2445X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, a group of 
$1 (9), ND (1965-74), pre�xes B14, B23 (2), B77 (2), B83, B85 and 
B93 (2), extremely �ne to uncirculated (9 notes)

TBB B101b3,b5,c10, Pick 13d,f,g,h £60–£80

2446X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, a group of 
$1 (22), ND (1968-74), pre�xes  B27, B28, B30, B34, B37, B42, 
B67, B77, B78, B87, B83, B88, B93 and B95, about extremely �ne to 
uncirculated (22 notes)

TBB B101b3,b5,b6,c10, Pick 13d,f,g,h £100–£150

2447X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $5 (6), 
1965, pre�xes A3, D9, D11 (4), the A3 about extremely �ne, the 
remainder uncirculated (6 notes)  

TBB B102a1, c10, Pick 14a, h £60–£80

2448X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $5 (5), 1974, 
pre�x D11, Cummings, LeBlanc, Walling and Jacobs signatures, 
uncirculated (5 notes)

TBB B102c10, Pick 14h £100–£140

2449X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $5, ND 
(1983), serial number D18 298533, A in �eld for Antigua, 
uncirculated

TBB B102ca, Pick 14i £60–£80

EAST CARIBBEAN STATES
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2450X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $5 (3), 
1974, pre�xes D13, A overprint, D14, K pre�x, D16, L overprint, 
Cummings, LeBlanc, Walling and Jacobs signatures, uncirculated 
(3 notes)  

TBB B102c,k,l, Pick 14i,m,l £100–£150

2451X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $5 (4), 1974, 
pre�xes D13, D18 (2), A overprint, D21, L overprint, Cummings, 
LeBlanc, Walling and Jacobs signatures, the D21 extremely �ne, the 
remainder uncirculated (4 notes)  

TBB B102ca,cl, Pick 14a,h £80–£100

2452X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $20 (2), ND 
(1965), serial number A3 073933, Kelsick, Gittens, Armour and 
Smith signatures, and serial number A11 530537, Squires, Walling, 
Gri¨n and Jacobs signatures, good very �ne to extremely �ne 
(2 notes)

TBB B103b4, c9, Pick 15b5 £100–£150

2453X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $20, ND (1965), serial number 
A1 831723, Kelsick, Gittens, Armour and Smith signatures, in PMG holder 40 EPQ, 
extremely �ne, an attractive example

TBB B103b4, Pick 15b £300–£360
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2454
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, replacement 
$20, ND (1974), serial number Z/1 136181, LeBlanc, Cummings, 
Walling and Jacobs signatures, about �ne and a very rare 
replacement issue

TBB B103c10, Pick 15 £240–£280

2455X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $20, ND 
(1965), serial number A23 517094, L overprint, Cummings, 
LeBlanc, Walling and Jacobs signatures, in WBG holder number 58 
TOP, choice about uncirculated 

TBB B103cl, Pick 15l5 £100–£150

2456X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $20, Saint 
Vincent, ND (1965), serial number A29 528694, in PMG holder 67 
EPQ, superb gem uncirculated, scarce in this top grade

TBB B103cl, Pick 15l £240–£280

2457X
EAST CARIBBEAN CURRENCY AUTHORITY, $20, 
Dominica, ND (1965), serial number A28 820482, in PMG holder 
67 EPQ, superb gem uncirculated

TBB B103i, Pick 15i £240–£280

2458X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $1 (20), ND 
(1987), all with pre�x A, Su¨x A (8), Su¨x D (2), Su¨x G, Su¨x 
K (7), Jacobs signature, uncirculated (20 notes)

TBB B201a,d,g,k, Pick 17a,d,g,k £100–£150

2459X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $1 (17), ND 
(1987), pre�x A (11), Su¨xes L, M and V, Pre�x B (5), Su¨xes 
L and V, Pre�x C, Su¨xes C and U overprint, Jacobs signature, 
uncirculated (17 notes)

TBB B201l,m,v, Pick 17l,m,v £100–£150

CENTRAL BANK
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2460X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, specimen $5, 
Antigua, ND (1986), serial number A 000000 A, also specimen 
$10, Antigua, ND (1985), serial number A 000000 A, red 
SPECIMEN overprints and De La Rue seals, one cancellation hole, 
in PMG holders 66 EPQ and 67 EPQ, superb/gem uncirculated 
(2 notes)

TBB B202as, B207a1s, Pick 18as, 23as1 £160–£220

2461X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (12), ND 
(1987), all with pre�x A, su¨xes A (2), K, L, M (3) and V (4), 
Jacobs signature, one with U overprint, uncirculated (12 notes)

TBB B202a,k,l,m,v, Pick 18a,k,l,m,v £100–£150

2462X
EAST CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (3), ND (1987), all 
pre�x A, one su¨x L (Saint Lucia) and two su¨x M (Montserrat), 
�rst in PCGS holder 66 PPQ, balance uncirculated (3 notes)

TBB B202l,m, Pick 18l, m £100–£120

2463X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, specimen 
$20, ND (1987), serial number A 000000 A, red SPECIMEN 
overprints and De La Rue seals, in PMG holder 67 EPQ, superb 
gem uncirculated

TBB B203as, Pick 19as £150–£180

2464X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, specimen $100, 
serial number A 000000 A, red SPECIMEN overprints and De La 
Rue seals, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated

TBB B204as, Pick 20as £200–£260

2465X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $1 (11), ND 
(1988), su¨x K (2), su¨x L, su¨x U (8), Jacobs signature, $5, 
ND (1988), serial number D925805L, Venner signature, some 
consecutive, uncirculated (12 notes)

TBB B205k1, B206l2, Pick 21k,l,u, 22l £100–£150
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2466X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5, ND (1988), 
serial number B705618A, Jacobs signature, in ICG holder 63, 
uncirculated also $20, ND (1994), serial number B843922K, in 
PCGS holder 67 PPQ, superb gem uncirculated (2 notes)

TBB B206a1, B217k, Pick 22a1, 33k £80–£120

2467X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, consecutive $10 
(2), ND (1984), serial numbers A402207V-08V, Jacobs signature, 
uncirculated (2 notes)

TBB B207a12, Pick 23a13 £80–£120

2468X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (3), ND 
(1984), serial numbers A021616A, A809474L and B489940V, 
uncirculated (3 notes)

TBB B207a1,l1,v1, Pick 23a1,l1,v11 £120–£160

2469X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (3), ND 
(1984), serial numbers B599251L and B599210L, Jacobs signature, 
serial number C062282L, Venner signature, uncirculated (3 notes)

TBB B207l1,l2, Pick 23l1,22l £120–£160

2470X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10, ND (1984), 
serial number pre�x A with su¨x M (Montserrat), uncirculated

TBB B207m1, Pick 23m £60–£80

2471X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $20, ND (1984), 
serial number F830527L, Venner signature, good very �ne 

TBB B208l22, Pick 24l £30–£40
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2472X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (28), ND 
(1993), su¨x A (15), su¨x L (10), su¨x G (2) and su¨x U, Venner 
signature, some consecutive runs, uncirculated (28 notes)

TBB B210a2, Pick 26a6 £120–£180

2473X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5, ND (1993), 
pre�x A and Su¨x U (Anguilla), also $5 (3), ND (1994), pre�x 
B and su¨x D, pre�x A and su¨x M and pre�x C and su¨x 
G respectively, in PCGS holders 67 PPQ, 66 PPQ, ungraded but 
uncirculated and in PCGS holder 67 PPQ respectively (4 notes)

TBB B210u, B215d, g, m, Pick 26u,31d, 31f, 31g £120–£160

2474X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (11), ND 
(1993), su¨xes A (7) and L (4), Venner signature, uncirculated 
(11 notes)

TBB B211a2, Pick 27a7 £120–£180

2475X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $20, ND (1993), 
serial number B374350G, Venner signature, uncirculated 

TBB B212g2, Pick 27g7 £60–£80

2476X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, a group of $5 
(9), ND (1994), su¨xes A (2), D, L, M, K (2) and V, all Venner 
signature, uncirculated (9 notes)

TBB B215a,d,l,m,k,v, Pick 31a,d,l,m,k,v £60–£80

2477X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (20), ND 
(1994), su¨xes A (10), D (2), K (3), L, M, U and V, Venner 
signature, ranging from very �ne to uncirculated, most on the better 
end of the scale (20 notes)

TBB B216a,d,k,l,m,u, Pick 32a,d,k,l,m,u £80–£100
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2478X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (2), ND 
(1994), both pre�x A and Su¨x M for Montserrat), also $5 and 
$10, ND (2001), both pre�x A and su¨x M (Montserrat), �rst 
uncirculated, second in PCGS holder 66 PPQ, gem uncirculated, last 
two uncirculated (4 notes)

TBB B216m, B221m, B222m, Pick 32m, 37m, 38m
£100–£150

2479X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $20 (2), ND 
(1994), serial numbers B868582A and B312132A, Venner 
signature, �rst about uncirculated, second uncirculated (2 notes)

TBB B217A,PICK 333
£80–£100

2480X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (1994), 
serial number A492724G, Venner signature, uncirculated 

TBB B218g, Pick 34g4 £120–£180

2481X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (1994), 
serial number B018010K, Venner signature, uncirculated 

TBB B218k, Pick 34k4 £100–£150

2482X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (1994), 
serial number B210053L, Venner signature, uncirculated 

TBB B218l, Pick 34l4 £100–£150

2483X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (1994), 
serial number A052612U, Venner signature, uncirculated

TBB B218u, Pick 34u4 £100–£150



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2484X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (1994), 
serial number A521046V, Venner signature, uncirculated

TBB B218v, Pick 34v4 £100–£150

2485X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (10), ND 
(2001), serial number su¨x G (Grenada) and M (9), Montserrat, 
all Venner signature, also $10 (9), A su¨x (2), Antigua and 
Barbuda, M su¨x (3), Montserrat, and U su¨x (4), Anguilla, also 
$20 (2), su¨xes G and M, Grenada and Montserrat, and $50, 
su¨x G, Grenada, uncirculated (22 notes), 

TBB B221g,m, 222a,m,u, 223g, 224m, Pick 37g,m, 38a,m,u, 
39g,m, 40g £240–£280

2486X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $100, ND 
(2001), serial number C020001D, Dominica, Venner signature, 
uncirculated

TBB B225d, Pick 41d £140–£180

2487X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (25), ND 
(2003), serial number su¨xes A,D, K (10, some consecutive), 
L (2), M (9, some consecutive), U, V, all are Venner signature, 
uncirculated (25 notes)

TBB B226a,d,k,l,m,u,v, Pick 42a,d,k,l,m,u,v £200–£280

2488X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (16), ND 
(2004), serial number su¨xes A (2), G (2), K (2) and M (10, mainly 
consecutive), all are Venner signature, uncirculated (16 notes) 

TBB B227a,g,k,m, Pick 43a,g,k,m £240–£280

2489X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $20 (14), ND 
(2004), serial number su¨xes A (2), L, M (10, mainly consecutive) 
and U, all are Venner signature, uncirculated (14 notes)

TBB B228a,l,m,u, Pick 44a,l,m,u £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2490
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50, ND (2004), 
serial number H255518D, $50, ND (2008), serial number SC 
345688, $100, ND (2008), serial number VE519733, Venner 
signature, all with counting �ick thus about uncirculated (3 notes)

TBB B228d, B234a, B235a, Pick 45a, 50a, 51a £80–£120

2491X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50 (11), 
ND (2004), serial number su¨xes A (3), G (3), M and V (4 
consecutive), Venner signature, uncirculated (11 notes)

TBB B228a,g,m,v, Pick 45a,g,m,v £200–£260

2492X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50 (2), ND 
(2004), serial number pre�x E and su¨x A (Antigua and Barbuda) 
and pre�x D and Su¨x L (Saint Lucia), in PCGS holders 66 PPQ and 
65 PPQ, gem uncirculated (2 notes)

TBB B229a, l,  Pick 45a, l £100–£150

2493X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $100 (3), 
2003, serial number su¨xes M (Montserrat), Venner signature, 
uncirculated (3 notes)

TBB B230m, Pick 46m £200–£260

2494X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $100, 2003, serial 
number B519402V, Saint Vincent, Venner signature, uncirculated

TBB B230v, Pick 46v £120–£160

2495X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $5 (8), ND 
(2008), pre�xes AA, AD and AK, all Venner signature, uncirculated 
(8 notes)

TBB B231a, Pick 48a £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.

T
H

E
 P

LA
T

IN
U

M
 J

U
B

IL
E

E
 C

O
LL

E
C

T
IO

N
E

A
ST

 C
A

R
IB

B
E

A
N

 S
TA

T
E

S 
• 

FA
LK

L
A

N
D

 I
SL

A
N

D
S

2496X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $10 (2), ND 
(2008), serial number pre�xes FA and FD, both Venner signature, 
uncirculated (2 notes)

TBB B232a, Pick 48a £30–£40

2497X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $20 (7), ND 
(2008), serial number pre�xes LA and MF, all Venner signature, 
uncirculated (7 notes)

TBB B233a, Pick 49a £120–£160

2498X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $50 (4), ND 
(2008), serial number pre�xes SB and SC, all Venner signature, 
uncirculated (4 notes)

TBB B234a, Pick 50a £80–£100

2499X
EASTERN CARIBBEAN CENTRAL BANK, $100, ND (2008), 
serial number VL862957, Venner signature, uncirculated

TBB B235a, Pick 51a £60–£80

2500X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 
2 January 1967, serial number E36209, Gleadell signature, 
uncirculated

TBB B213a, Pick 8a £80–£120

2501X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 20 
February 1974, serial number E120047, Rowlands signature, 
uncirculated

TBB B213b, Pick 8b £80–£120

FALKLAND ISLANDS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2502X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 1 
December 1977, serial number F06005, in PMG holder 67 EPQ, 
superb gem uncirculated

TBB B213c, Pick 8c £100–£150

2503X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 1 
December 1977, serial number F17711, Rowlands signature, 
uncirculated and a scarcer date for series

TBB B213c, Pick 8c £100–£150

2504X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 1 
December 1977, serial number F 43516, also £1, 15 June 1982, 
serial number G 73912, in PMG holders 65 EPQ, gem uncirculated 
and PMG 68 EPQ, superb gem uncirculated (2 notes)

TBB B213c, B213e, Pick 8c, 8e £140–£180

2505X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 1 
January 1982, serial number F72528 also £5, 14 June 1983, serial 
number A015258, in PCGS holders 65 PPQ, gem uncirculated and 
68 PPQ, superb gem uncirculated (2 notes)

TBB B213d, B217a, Pick 8d, 12a £120–£160



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2506X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1, 1 January 1982, 
serial number F64802, Rowlands signature, foxing spot in top margin, 
otherwise uncirculated

TBB B213d, Pick 8d £80–£120

2507X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1 (4), 15 June 
1982, serial numbers G17527-30, Rowlands signature, an uncirculated and 
scarce run of four consecutive notes (4 notes)

TBB B213e, Pick 8e £200–£260

2508X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1 (2), 15 
June 1982, serial numbers G29714 and G58063, Rowlands signature, 
uncirculated (2 notes)

TBB B213e, Pick 8e £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2509X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5, 10 April 1960, serial number C48518, Gleadell 
signature, in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated, scarce in this top grade

TBB B214a, Pick 9a £500–£700

2510X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5, 30 January 1975, serial 
number C 101559, in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated

TBB B214b, Pick 9b £340–£380
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2511X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5 (2), 30 January 1975, serial numbers C105805-06, Rowlands signature, 
each with one corner bend, overall about uncirculated to uncirculated and quite rare as a consecutive pair in this high grade (2 notes)

TBB B214b, Pick 9b £1,000–£1,200

 A SUPERB CONSECUTIVE PAIR OF £5 OF 1975 



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2512X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5, 10 April 
1960, serial number C49030, uncirculated and scarce

TBB B214ba Pick 9a £300–£400

2513X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, 50 Pence 
(2), 25 September 1969, serial numbers D05142 and D17724, 
Gleadell signature, uncirculated (2 notes)

TBB B215a, Pick 10a £100–£120

2514
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, 50 Pence, 
25 September 1969, serial number D17216, Gleadell signature, 
uncirculated 

TBB B215a, Pick 10a £60–£80

2515X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, 50 Pence, 
25 September 1969, serial number D16028, Gleadell signature, 
also 50 pence, 20 February 1974, serial number D42078, 
Rowlands signature, uncirculated (2 notes)

TBB B215a,b, Pick 10a,b £80–£100

2516X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, 50 Pence 
(5), 20 February 1974, all pre�x D, Rowlands signature, uncirculated 
(5 notes)

TBB B215b, Pick 10b £150–£200

2517X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, 50 Pence, 
20 February 1974, serial number D 54703, also £1, 15 June 1982, 
serial number G 73908, in PMG holders 66 EPQ, gem uncirculated 
and 68 EPQ, superb gem uncirculated (2 notes)

TBB B215b, B213e, Pick 10b, 8e £140–£180



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2518X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £10, 5 June 1975, serial number A07016, Rowlands 
signature, in PMG holder 66 EPQ, scarce in this grade

TBB B216a, Pick 11a £500–£700

2519X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £10, 5 June 1975, serial number A06826, Rowlands 
signature, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, scarce in this top grade

TBB B216a, Pick 11a £500–£700



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2520X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £10, 5 June 1975, serial number 
A07017, Rowlands signature, uncirculated and scarce

TBB B216a, Pick 11a £340–£400

2521X
GOVERNMENT OF THE FALKLANDS, £10, 1 January 1982, serial number 
A87355, Rowlands signature, uncirculated

TBB B216b, Pick 11b £340–£400

2522X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5 (2), 14 
June 1983, serial numbers A118522 and A166856, also £1, 1984, 
serial number A012795, uncirculated (3 notes)

TBB B217a, 218a, Pick 12a, 13a £50–£70

2523X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5 (10), 
14 June 1983, 150th anniversary issue, all pre�x A, Rowlands 
signature, mostly uncirculated, a few about uncirculated (10 notes)

TBB B217a, Pick 12a £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2524X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5 (2), 14 
June 1983, serial numbers A124928-29, Rowlands signature, also 
£10 and £20, both serial number A175097 and A157022, in WBG 
holders 66 TOP, 65 TOP, and PMG holders 66 EPQ and 67 EPQ, gem 
to superb gem uncirculated (4 notes)

TBB B217a, B220a, B221a, Pick 12a, 14a, 15a £150–£200

2525X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £1 (5), 
1 October 1984, and £10 (2), 1 September 1986, all pre�x A, 
Rowlands signatures, mostly uncirculated (7 notes)

TBB B218a, B219a, Pick 13a, 14a £80–£120

2526X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £10, 1 
September 1986, pre�x A, also £20, 1 October 1984, serial 
number pre�x A, both Rowlands signature, also a £5, 14 June 
2005, pre�x B, uncirculated (3 notes)

TBB B220a, 221a, 223a, Pick 14a, 15a, 17a £80–£100

2527
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £20, 1 
October 1984, serial number A 000042, Rowlands signature, 
almost uncirculated and a low number

TBB B221a, Pick 15a £140–£180

2528X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £20 (3), 1 
October 1984, all pre�x A, Rowlands signatures, two uncirculated, 
one good extremely �ne (3 notes)

TBB B221a, Pick 15a £80–£120

2529X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £50, 1 July 
1980, serial number A010901, uncirculated 

TBB B222a, Pick16a £100–£150



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2530X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £50, 1 
July 1990, serial number A012003, Buckland-James signature, 
uncirculated

TBB B222a, Pick 16a £100–£150

2531X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £50, 1 July 
1990, serial number A010548, Buckland-James signature, also £5, 
14 June 2005, serial number B039202, in PMG holders 67 EPQ and 
66 EPQ, superb gem and gem uncirculated (2 notes)

TBB B222a, 223a, Pick 16a, 17a £100–£120

2532X
GOVERNMENT OF THE FALKLAND ISLANDS, £5 (20), 
14 June 2005, all pre�x B, Howatt, King and Eccles signatures, 
uncirculated (20 notes)

TBB B223a, Pick 17a £240–£300

2533X
GOVERNMENT OF FIJI, 5 Shillings, 1 June 1957, serial number 
C/2 39470, in PMG holder 53 NET, about uncirculated, minor 
thinning

TBB B328a, Pick 51a £80–£120

2534X
GOVERNMENT OF FIJI, 5 Shillings, 28 April 1961, serial 
number C/6 174458, also 5 Shillings, 1 September 1964, serial 
number C/12 145069, original very �ne (2 notes)

TBB B328b,d, Pick 51b,d £150–£200

2535X
GOVERNMENT OF FIJI, 10 Shillings, 1 October 1965, 
serial number C/9 100913, signatures of Ritchie, Gri¨ths and 
Cruikshank, a couple of pinholes, very �ne

TBB B329e, Pick 52e £120–£160

FI J I



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2536
GOVERNMENT OF FIJI, £1, 1 July 1954, serial number C/1 
94446, Davidson, Donovan and Davis signatures, original good very 
�ne, a scarcer �rst date for this type

TBB B330a, Pick 53a £80–£120

2537X
GOVERNMENT OF FIJI, £1, 1 May 1965, serial number C/19 
32337, signatures of Ritchie, Gri¨ths and Cruikshank, original good 
very �ne, an attractive example

TBB B330g, Pick 53g £200–£260

2538X
GOVERNMENT OF FIJI, £1, 1 December 1965, serial number 
C/20 112568, Richie, Gri¨ths and Cruickshank signatures, one 
margin stain, otherwise very �ne

TBB B330h, Pick 53h £150–£200

2539X
GOVERNMENT OF FIJI, £5, 20 January 1964, serial number C/2 119908, signatures of Ritchie, Gri¨ths and Cruikshank, one tiny margin 
tear, pressed good very �ne, scarce in any grade

TBB B331e, Pick 54e £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2540X
GOVERNMENT OF FIJI, 50 cents (10), ND (1971), serial 
numbers A/4 433341-48 and 331359-60, Stinson signature, 
uncirculated (10 notes)

TBB B335c, Pick 64b £150–£200

2541X
GOVERNMENT OF FIJI, $1 (5), ND (1968), all pre�x A/2, four 
consecutive numbers, Ritchie and Barnes signatures, uncirculated 
(5 notes)

TBB B336a, Pick 59a £150–£200

2542X
GOVERNMENT OF FIJI, $1 (4), ND (1968), serial number A/3 
175909-10 and 175912-13, Barrett signature, uncirculated and two 
consecutive pairs (4 notes)

TBB B337a, Pick 65a £100–£150

2543X
GOVERNMENT OF FIJI, $1 (5), ND (1971), serial numbers 
A/4 161467-68 and 517088-90, Stinson signature, �rst two about 
uncirculated, others uncirculated (5 notes)

TBB B337b, Pick 65b £100–£150

2544X
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI, $1 (2), ND 
(1974), serial numbers B/4 458823 and 524971, Barnes and 
Tomkins signatures, uncirculated (2 notes)

TBB B402b, Pick 71b £60–£80

2545
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI, $2, ND 
(1974), serial number A/5 000103, Barnes and Craik signatures, in 
PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated, a nice low number

TBB B403a, Pick 72a £120–£160



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2546X
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI, $5, ND 
(1974), serial number A/4 077545, Barnes and Earland signatures, 
extremely �ne

TBB B404b, Pick 73b £50–£70

2547X
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI, $1 (10), ND 
(1980), pre�x C, one consecutive run of six, one run of three and 
a single, Barnes and Tomkins signatures, uncirculated (10 notes)

TBB B407a, Pick 76a £80–£120

2548X
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI,  $2 (10), 
ND (1980), serial numbers C/1 189984-93, Barnes and Tomkins 
signatures, a scarce uncirculated run (10 notes)

TBB B408a, Pick 77a £100–£150

2549X
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF FIJI, $10, ND 
(1980), serial number B/4 194442, Barnes and Tomkins signatures, 
about uncirculated

TBB B410a, Pick 79a £80–£120

2550X
RESERVE BANK OF FIJI, $1 (4), 1986, pre�x D, also $2, all 
Siwatibau signature, $5 and $10 (2), ND (1992), Kubuabola 
signature, the $1 �ne to very �ne, the balance uncirculated (8 notes)

TBB B501a, B502a, B506a, B507a, Pick 86a, 87, 93a, 94
£100–£150

2551X
RESERVE BANK OF FIJI, $2 (8), ND (1996), various serial 
number pre�xes, Kubuabola signature, also $5, $10 (3) and $20, 
all ND (1996), mostly uncirculated (13 notes)

TBB B509a, B510a, B511a, B512a, Pick 96a, b, 97a, 98b, 
99b £100–£150

2552X
RESERVE BANK OF FIJI, specimen $2, $10, $20 and $50, 
ND (1996,) serial number pre�xes A, J, G, A respectively, zero 
serial numbers, Kubuabola signature, red SPECIMEN overprints, 
uncirculated, scarce (4 notes)

TBB B509s, B511s, B512s, B513s, Pick 96s, 98s, 99s, 100s
£200–£260

2553X
RESERVE BANK OF FIJI, $50 (3), ND (1996), pre�xes E and H, 
Kubuabola signature, uncirculated (3 notes)

TBB B513a, Pick 100a £80–£120



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2554X
RESERVE BANK OF FIJI, $50 (2), ND (1996), serial numbers J 
481112-13, Narube signature, uncirculated, a consecutive pair and a 
scarce signature (2 notes)

TBB B513b, Pick 100b £80–£120

2555X
RESERVE BANK OF FIJI, $50 (5), 1996, serial number J150469-
72, Narube signature, uncirculated (5 notes)

TBB B513b, Pick 100b £100–£150

2556X
RESERVE BANK OF FIJI, $5, 1998, pre�x S, Kubuabola 
signature, also $5, pre�x W, Narube signature, $2 (2), $5, $20 
(2) and $50 (2), all ND (1998), Narube signatures, $50 very �ne, 
others uncirculated (9 notes)

TBB B514a,b, B515a, B516a, B518a, B519a, Pick 101a, b, 
104a, 105b, 107a, 108a £60–£80

2557X
RESERVE BANK OF FIJI, specimen $5, ND (1998), 
serial number R 000000, also specimen $2, ND (2000), 
commemorative issue, serial number Y2K 000000, red 
SPECIMEN overprints, uncirculated, scarce (2 notes)

TBB B514s, B515s, Pick 101s, 102s £50–£70

GIBRALTAR

2560X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £1 (2), 1975 and 1979, serial 
numbers J247361 and K293391, also £10, 1986, serial number 
A921326, �rst two uncirculated, the £10 in PMG holder 66 EPQ, gem 
uncirculated (3 notes)

TBB B118a,b, 220b,  Pick 20a,b, 22b £80–£100

2558X
RESERVE BANK OF FIJI, $50, (3) ND (2002), serial number 
J150255-57, Narube signature, a uncirculated run of three notes 
(3 notes)

TBB B519a, Pick 108a £100–£120

2559X
RESERVE BANK OF FIJI, $2, $5 (3), $10 and $20 (2), all ND 
(2007), Narube signature, uncirculated (7 notes)

TBB B520a, B521a, B522b, B523a, Pick 109a, 110a, 111b, 
112a £80–£120
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2561X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £1 (20), 20 November 1975, also £1 (15), 15 
September 1979, original crisp uncirculated (35 notes) 

TBB B118a,b, Pick 20a,b £200–£260

2562X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £1 (6) 10 November 1983, 
£1 (8), 21 October 1986,  £1 (10), 4 August 1988, uncirculated, 
one 1983 in WBG holder 64 TOP, choice uncirculated (24 notes)

TBB B118c,d,e, Pick 20c,d,e £150–£200

2563X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £5 (10), 4 August 1988, all pre�x E, three 
sequential, Traynor signature, uncirculated, one in PMG holder 65 EPQ, gem 
uncirculated (10 notes)

TBB B119b, Pick 21b £240–£300



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2564X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £10 (10), 21 October 1986, pre�x A, a 
consecutive run of �ve included in the lot, Traynor signature, uncirculated, one 
in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated (10 notes)

TBB B120b, Pick 22b £340–£400

2565X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £50, 27 November 1986, 
serial number A075415, in PMG holder 67 EPQ, superb gem 
uncirculated

TBB B122a, Pick 24 £100–£150

2566X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £50, (2) 27 November 1986, serial numbers 
A074333 and A076439, Traynor signature, uncirculated and a handsome pair (2 notes)

TBB B122a, Pick 24a £340–£400 



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2567X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £5, £10 and £20 (3) July 
1995, all pre�xes AA or AB, Traynor signature, uncirculated 
(5 notes)

TBB B123a, B124a, B125a, Pick 25a, 26a, 27a £100–£150

2568X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £50, 1 July 1995, serial 
number AA 050698, Traynor signature, corner bend, thus about 
uncirculated

TBB B126a, Pick 28a £100–£150

2569X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £5 (5), 2000, pre�x MM, 
Bristow signature, also £20 (4), 4 August 2004, all pre�x CCC, 
Bristow signature, uncirculated, one £20 in CGA holder 64, choice 
uncirculated (9 notes)

TBB B127a, B129a,  Pick 29a, 31a £120–£160

2570
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £5 (40), 2000, serial number 
MM 409112-113, 566-581, 642-660, 664-665, 684, Bristow 
signature, millennium issue, uncirculated (40 notes)

TBB B127a, Pick 29 £240–£300

2571X
GOVERNMENT OF GIBRALTAR, £5 (10) 1 January 2011, 
serial number run A/AA 006590-91 and 006593-600, Tirathdas 
signature, also £10 (5), 1 January 2010, serial numbers A/AA 
006543-47, uncirculated (15 notes)

TBB B130a, B131a, Pick 35a, 36a £150–£200

2572X
GOVERNMENT OF HONG KONG, $1 (6), 1 July 1952, all 
pre�x M/6, soft central fold, thus about uncirculated (6 notes)

TBB B818a, Pick 324A £100–£150

HONG KONG



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2573X
GOVERNMENT OF HONG KONG, a group of $1 comprising, 1952 (7), 1954 (2), 
1955 (3), 1956 (11), various pre�xes, mixed grades but generally very �ne or better 
(23 notes)

TBB B818a, Pick 324A £200–£260

2574X
BANK OF JAMAICA, specimen 5 and 10 Shillings and £1, 1960, pre�xes EA, GA and DJ, zero serial numbers, Payton 
signature, red or black SPECIMEN overprints and De La Rue seals, one cancellation hole in the 5 Shilling and £1, uncirculated 
and scarce (3 notes)

TBB B201as-B203as, Pick 49s-51s £400–£500

JAMAICA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2575X
BANK OF JAMAICA, 10 Shillings (2) 1960, pre�xes GA and GC, 
Payton signature, also £1 (2), 1960, pre�xes DD and GB, mounting 
traces at left margin on GA, Payton and Brown signatures respectively, 
good very �ne, the �rst £1 good extremely �ne (4 notes)

TBB B202a, B206b,e, Pick 50a, 51Cb, 51Ce £150–£200

2576X
BANK OF JAMAICA, £1, 1960 (1964), serial number DT170501, 
Hall signature, in PMG holder 55 EPQ, about uncirculated, quite 
scarce in this grade

TBB B206c, Pick 51Cc £100–£150

2577X
BANK OF JAMAICA, £5, 1960, serial number JG 896938, Payton signature, minor ink mark at left and right margin, original good very 
�ne and scarce

TBB B207b, Pick 52b £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2578X
BOARD OF COMMISSIONERS OF CURRENCY, MALAYA AND BRITISH 
BORNEO, $1 (2), 21 March 1953, serial numbers A/77 802859 and A/77 802866, Taylor 
signature, original uncirculated (2)

TBB B101a, Pick 1a £200–£260

2579
BOARD OF COMMISSIONERS OF CURRENCY MALAYA AND BRITISH BORNEO, $5, 21 March 1953, serial 
number A/23 775737, in PMG holder 58, choice about uncirculated, with completely original paper and a tiny stain in right 
margin that accounts for lack of EPQ, an overall lovely example

TBB B102a, Pick 2 £400–£500

A LOVELY FIVE DOLLARS OF 1953

MALAYA & BRITISH BORNEO



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2580X
BOARD OF COMMISSIONERS OF CURRENCY MALAYA AND BRITISH BORNEO, $10, 21 March 1953, serial 
number A/56 864430, Taylor signature, lightly pressed, extremely �ne and scarce

TBB B103a, Pick 3 £300–£400

2581X
GOVERNMENT OF MALTA, £1, ND (1954), serial number 
A/23 104669, Cuschieri signature, uncirculated

TBB B123a, Pick 24a £100–£150

2582X
GOVERNMENT OF MALTA, £1 (2), ND (1961-63), pre�xes 
A/1 and A/4, Soler signature, �rst good extremely �ne, second in 
PMG holder 50, about uncirculated (2 notes)

TBB B125a, Pick 26a £150–£200

MALTA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2583X
CENTRAL BANK OF MALTA, 10 Shillings, 1967 (1969), 
serial number A/1 002178, Hogg signature, original and fresh, 
uncirculated

TBB B201a, Pick 28a £100–£150

2584X
CENTRAL BANK OF MALTA, 10 Shillings, 1967 (1969), serial 
number A/4 628765, Hogg signature, in PCGS holder 65 PPQ, gem 
uncirculated

TBB B201a, Pick 28 £100–£150

2585X
CENTRAL BANK OF MALTA, £1, 1967 (1969), serial number 
A/1 000332, Hogg signature, uncirculated and a low serial number

TBB B202a, Pick 29a £120–£160

2586X
CENTRAL BANK OF MALTA, £5, 1967 (1969), serial number 
A/12 599113, Hogg signature, in ICG holder 63, uncirculated, scarce

TBB B203a, Pick 30a £150–£200

2587X
CENTRAL BANK OF MALTA, £5 (2), 1967 (1969), serial numbers A/12 599016 and 
599102, Hogg signature, original uncirculated (2 notes)

TBB B203a, Pick 30a £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2588X
GOVERNMENT OF MAURITIUS, 5 Rupees, ND (1954), serial number M643201, 
Wilson and Harvais signatures, in PCGS holder 66 PPQ, gem uncirculated, scarce in this grade

TBB B324a, Pick 27a £340–£400

2589X
GOVERNMENT OF MAURITIUS, 5 Rupees, ND (1954), serial number B554444, 
uncirculated and scarce in this grade

TBB B324c, Pick 27 £300–£400

MAURITIUS



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2590X
BANK OF MAURITIUS, 5 and 10 Rupees, ND (1967), serial 
numbers A/1 000303 and A/1 000847, Beejadhur and Cook 
signatures, in PMG holders 65 EPQ and 63, gem and choice 
uncirculated, a pair of nice low numbers (2 notes)

TBB B401a, B402a, Pick 30a, 31a £150–£200

2591X
BANK OF MAURITIUS, 5 Rupees, ND (1967), serial number 
A/1 000260, also 10 rupees, also serial number A/1 000260, 
Beejadhur and Cook signatures, a scarce pair with matching serial 
numbers (2 notes) 

TBB B401a, B402a, Pick 30a, 31a £100–£150

2592X
BANK OF MAURITIUS, 5 Rupees, ND (1967), serial number 
A/1 000261, also a $10 with serial number A/1 000261, Beejadhur 
and Cook signatures, uncirculated and a scarce matching number 
pair (2 notes)

TBB B401a, B402a, Pick 30a, 31a £100–£150

2593X
BANK OF MAURITIUS, 5 Rupees, ND (1967), serial number 
A/1 000262, also a $10, serial number A/1 000262, Beejadhur and 
Cook signatures, uncirculated and a scarce matching number pair 
(2 notes)

TBB B401a, B402a, Pick 30a, 31a £100–£150

2594X
BANK OF MAURITIUS, 5 Rupees, (4) ND (1967), pre�xes 
A/11, A/17 (2) and A/46, also 10 Rupees, pre�x A/42, original 
paper, generally about uncirculated to uncirculated (5 notes)

TBB B401a,b,c, Pick 30a,b,c £100–£150

2595X
BANK OF MAURITIUS, 5 Rupees (2), ND (1967), pre�x A/23, 
Beejadhur and  Bunwaree signatures, also 5 rupees, pre�x A/44, 
and 10 rupees, pre�x A/59, both with Bunwaree and Ranphul 
signatures, uncirculated (3 notes)

TBB B401b,c, B402c, Pick 30b,c, 31c £80–£100



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2596X
BANK OF MAURITIUS, 5 and 10 Rupees, ND (1967), serial 
numbers A/46 979198 and A/38 843890, Bunwareee and 
Ramphul signatures, in PMG holders 65 EPQ and 64 EPQ, gem and 
choice uncirculated (2 notes)

TBB B401c, B402c, Pick 30c, 31c £100–£150

2597X
BANK OF MAURITIUS,  25 Rupees (2), ND (1987), serial 
numbers A/1 733681 and A/7 330084, signatures of Bejadhur and 
Cook and Bunwaree and Ranphul respectively, uncirculated, the 
A/1 scarce (2 notes)

TBB B403a,b, Pick 32a,b £200–£260

2598X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, $1, ND (1975), Knight 
signature, also $2 (3), Knight (2) and Hardie signatures, $5 (4), 
Knight (3) and Hardie signatures, $10 (2), Knight and Hardie 
signatures,, generally extremely �ne or better, the $10 very �ne (10 
notes)

TBB B110d, B111c,d, B112c,d, B113d,e, Pick 163,d 164c,d, 
165c,d, 166,c,d £150–£200

2599
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, $1, ND (1975), serial 
number C10 000869, Knight signature, uncirculated and a low 
number of the �rst pre�x for this date and signature

TBB B110d, Pick 163 £50–£70

2600X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, replacement $5, ND 
(1981), serial number 992 373456*, Hardie signature, in PMG 
holder 65 EPQ, gem uncirculated

TBB B112d, Pick 165d £100–£150

2601X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, $100, ND (1967), 
serial number G 106160, Fleming signature, also $1 (2), ND 
(1968), serial numbers 3J 000433-434, Wilks signature, �rst good 
very �ne, others uncirculated (3 notes)

TBB B115a, B110b, Pick 168a, 163b £200–£260

NEW ZEALAND



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2602X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, $1 (6), ND (1981), 
Russell and Brash (3) and Hardie (2) signatures, $2, Russell 
signature, $10 (2), Brash signature, 1990 commemorative notes, 
generally extremely �ne or better (9 notes)

TBB B116a,b,c, B117b, B123a, Pick 169a,b,c, 170b, 176a
£100–£150

2603X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, specimen $2, ND 
(1985), serial number ELA 000000, also specimen $5, ND 
(1985), serial number JGW 000000, SPECIMEN overprints and 
De La Rue seals, in PMG holders 67 EPQ and 66 EPQ, superb/gem 
uncirculated (2 notes)

TBB B117bs, B118bs, Pick 170bs, 171bs £150–£200

2604X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, specimen $10, ND 
(1985), serial number NSJ 000000, also specimen $20, ND 
(1985), serial number TEN 000000, SPECIMEN overprints and 
De La Rue seals, in PMG holders 67 EPQ and 66 EPQ, superb/
gem uncirculated (2 notes)

TBB B119bs, B120bs, Pick 172bs, 173bs £160–£220

2605X
RESERVE BANK OF NEW ZEALAND, $10 (7), 1990, serial 
number pre�xes CWB, FTC, MBL, RNZ, RXX, TNZ, DDD, all 
are serial number 000445, Brash signatures, uncirculated and a �ne 
run of matching number Waitangi commemorative notes (7 notes)

TBB B123a, Pick 176 £150–£200

2606X
RESERVE BANK OF RHODESIA, 10 Shillings, 11 November 
1964, serial number H/6 540075, Bruce signature, good very �ne

TBB B101b, Pick 24a £80–£120

RHODESIA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2607
RESERVE BANK OF RHODESIA, £5, 10 November 1964, serial number F/1 103311, Bruce signature, 
in PMG holder number 67EPQ, superb gem uncirculated, consecutive to the subsequent lot 

TBB B103a, Pick 26a £700–£900

2608
RESERVE BANK OF RHODESIA, £5, 10 November 1964, serial number F/1 103312, Bruce signature, 
in PMG holder number 67EPQ, superb gem uncirculated, consecutive to the previous lot 

TBB B103a, Pick 26a £700–£900

AN IMPRESSIVE CONSECUTIVE PAIR OF HIGH GRADE £5 OF 1964



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2609
RESERVE BANK OF RHODESIA, £5, 10 November 1964, serial number F/1 103409, in PMG holder 67 EPQ, superb gem uncirculated, 
thus one of the �nest examples known

TBB B103a, Pick 26a £800–£1,200

2610X
RESERVE BANK OF RHODESIA, £5, 10 November 1964, 
serial number F/1 332133, Bruce signature, extremely �ne

TBB B103a, Pick 26a £150–£200 2611X
RESERVE BANK OF RHODESIA, 10 Shillings, 10 September 
1968, serial number L/17 828355, Bruce signature, in WBG holder 
66 TOP, gem uncirculated 

TBB B104b, Pick 27b £240–£300



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2612
RESERVE BANK OF RHODESIA, £1, 15 June 1966, serial 
number K/18 105414, in PMG holder 66 EPQ, gem uncirculated, 
thus scarce

TBB B105a, Pick 28a £300–£400

2613X
RESERVE BANK OF RHODESIA, £1, 15 June 1966, serial 
number K/19 629122, in WBG holder 65 TOP, gem uncirculated, 
scarce in this exceptional grade

TBB B105a, Pick 28a £200–£260

2614X
RESERVE BANK OF RHODESIA, £1, 15 June 1966, serial 
number K/30 906702, slight foxing, otherwise about uncirculated to 
uncirculated

TBB B105a, Pick 28a £80–£120

2615X
RESERVE BANK OF RHODESIA, £1, 18 August 1967, serial 
number K/20 957106, Bruce signature, in PMG holder 58 PPQ, 
choice about uncirculated

TBB B105b, Pick 28b £150–£200

2616X
RESERVE BANK OF RHODESIA, £5, 1 July 1966, serial 
number J/4 050361, central fold, lightly pressed, good extremely �ne

TBB B106a, Pick 29a £200–£250



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2617
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, 10 Shillings, 27 May 1957, serial number W/10 100936, a spectacular fresh and 
original example, two elements of minor handling in margins but no folds or creases and free of any marks or foxing, about uncirculated 
to uncirculated and rare in this grade

TBB B101a10, Pick 20a £600–£800

A SUPERB 10/-  OF 1957

RHODESIA AND NYASALAND

2618X
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, 10 Shillings, 19 June 1959, serial 
number W/14 521998, Gra§tey-Smith signature, two pinholes, about very �ne

TBB B101a14, Pick 20a £100–£150



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2619X
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, 10 Shillings, 6 May 1960, serial number W/17 828069, Gra§tey-w signature, in 
PMG holder 64, choice uncirculated, and scarce in this grade

TBB B101a17, Pick 20a £600–£800

2620X
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, £1, 21 December 
1960, serial number X/59 875391, Richards signature, attractive 
original paper, good very �ne

TBB B102b59, Pick 21b £100–£150

2621
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, £1, 4 January 
1961, serial number X/63 879233, Richards signature, fresh and 
original paper, good very �ne and scarce

TBB B102b63, Pick 21b £150–£200



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2622X
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, £1, 6 January 
1961, serial number X/64 698032, Richards signature, original 
very �ne

TBB B102b64, Pick 21b £100–£150

2623X
BANK OF RHODESIA AND NYASALAND, £5, 3 June 1960, 
serial number Y/6 992719, Gra§tey-Smith signature, lightly pressed, 
tiny nick in top margin, overall about very �ne

TBB B103a6b, Pick 22a £240–£300

2624X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, 50 Pence (6), ND 
(1979), serial number pre�x V/1, £1 (2), ND (1979), pre�x A/1, 
uncirculated and several consecutive numbers (8 notes)

TBB B301a, B302a, Pick 5, 6 £80–£120

2625X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, 50 Pence (3), ND (1979), 
all pre�x V/1, also £1, pre�x A/1, also £5 (2), both pre�x H/1, 
Aldous, Gillett and Lawrence signatures with correct ANGLIAE 
spelling, uncirculated (6 notes)

TBB B301a, B302a, B303a, Pick 5a, 6a, 7a £70–£90

2626
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £1 and £5, ND (1976), 
matching serial numbers A/1 044443, the £5 with incorrect 
motto on reverse, uncirculated (2 notes)

TBB B302a, B303a, Pick 6a, 7a £80–£120

2627X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £1 and £5, ND (1976), both 
are serial number 044693, pre�xes A/1 and H/1 respectively, 
both are ANGLAE error spelling types, uncirculated and a scarce 
matching number pair (2 notes)

TBB B302a, B303a, Pick 6a, 7a £100–£150

ST HELENA



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2628X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £5, ND (1979), serial 
number H/1 000568, Anglae spelling error, one corner knock, 
otherwise uncirculated, quite a low number

TBB B303a, Pick 7a £60–£80

2629X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £5 (10), ND (1979), all 
pre�x H/1 including three low numbers 000524, 000535, 000543, 
Kendall, Aldous and Gillett signtures, error ANGLAE spelling, 
fresh uncirculated (10 notes)

TBB B303a, Pick 7a £400–£500

2630X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £5 (3), ND (1979), 
serial numbers H/1 044583-85, all are ANGLAE error variety, 
uncirculated (3 notes)

TBB B303a, Pick 7a £150–£200

2631
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £10, ND (1979), serial 
number P/1 000106, uncirculated and a scarce low number

TBB B304a, Pick 8a £340–£400

2632X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £10 (5), ND (1985), all 
pre�x P/1, Ferguson, Saltwell and Green signatures, uncirculated 
(5 notes)

TBB B304b, Pick 8b £220–£280

2633X
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £1,  ND (1981), serial 
number pre�x A/1, £5, pre�x H/1, £20 (7), all pre�x A/1 and 
sequential, also £20 (2), pre�x A/1, uncirculated (11 notes)

TBB B305a, B306a, B307a, B309a, Pick 9a, 10a, 11a, 13a
£240–£300



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2634
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £10, ND (2004), serial 
number P/1 300027, uncirculated and a low number for this issue

TBB B308a, Pick 12a £100–£120

2635
GOVERNMENT OF ST. HELENA, £20, ND (2004), serial 
number A/1 100012, uncirculated and a scarce low number

TBB B309a, Pick 13a £200–£250

2636X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 rupees, 1 August 1954, serial number A/6 47403, Addis signature, in PMG holder 
65 EPQ, gem uncirculated, rare in this condition especially with an EPQ designation

TBB B118a, Pick 11a £500–£700

SEYCHELLES

A LOVELY HIGH GRADE EXAMPLE OF THE FIVE RUPEES OF 1954



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2637X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees, 1 August 1954, 
serial number A/6 92053, Addis signature, an original and pleasing 
about uncirculated to uncirculated, scarce thus

TBB B118a, Pick 11a £260–£320

2638X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees, 1 August 1954, 
serial number A/5 67711, Addis signature, about very �ne

TBB B118a, Pick 11a £80–£100

2639X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees, 1 August 1960, 
serial number A/7 85796, Thorp signature, uncirculated and scarce 
in this grade

TBB B118b, Pick 11b £300–£350

2640X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees, 1 August 1960, 
serial number A/7 85783, Thorp signature, a pleasing and original 
uncirculated example, scarce in this grade

TBB B118b, Pick 11b £300–£350

2641X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees, 1 January 1968, 
serial number A/1 381532, Norman-Walker signature, in PMG 
holder 64, choice uncirculated 

TBB B121a, Pick 14a £150–£200

2642X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 5 Rupees (2), 1 January 
1968, serial numbers A/1 381859 and 360665, Norman-Walker 
signatures, �rst about uncirculated, second uncirculated (2 notes)

TBB B121a, Pick 14a £160–£220



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2643X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 10 Rupees, 1 January 1968, serial number A/1 284265, Norman-Walker 
signature, uncirculated and scarce

TBB B122a, Pick 15a £300–£350

2644X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 10 Rupees (2), 1 January 1968, serial numbers A/1 
186102 and 344209, Norman-Walker signature, �rst lightly pressed but with no visible folds, 
thus about uncirculated, second with one tiny corner bend but overall uncirculated, scarce in this 
grade 
(2 notes)

TBB B122a, Pick 15a £300–£400



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2645X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 10 Rupees, 1 January 1974, serial number A/1 434859, Allan signature, in PMG 
holder 65 EPQ, gem uncirculated, and scarce in this attractive grade

TBB B122b, Pick 15b £500–£600

2646X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 10 Rupees, 1 January 1974, 
serial number A/1 406076, Allan signature, in WBG holder 62, 
uncirculated

TBB B122b, Pick 15b £150–£180

2647X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 20 Rupees, 1 January 1968, 
serial number A/1 142767, Norman-Walker signature, pressed 
extremely �ne

TBB B123a, Pick 16a £240–£300



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2648X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 20 rupees, 1 January 1974, serial number A/1 258648, Allan 
signature, in PMG holder 65 EPQ, gem uncirculated, quite rare in this grade

TBB B124c, Pick 16c £400–£500

2649X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 20 rupees, 1 January 1974, serial number A/1 
345669, Allan signature, in PMG holder 64 NET, choice uncirculated, minor staining, 
scarce

TBB B124d, Pick 16c £200–£260



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2650X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 50 rupees, 1 January 1972, serial number A/1 149339, machine ding top centre 
otherwise a lovely original uncirculated and scarce in this grade. The notorious SEX note

TBB B124d, Pick 17d £700–£900

2651X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 50 rupees, 1 August 1973, serial number A/1 197139, Greatbatch signature, in PMG 
holder 66 EPQ, gem uncirculated and scarce in this top grade and consecutive with the subsequent lot

TBB B124e, Pick 17e £800–£1,000

THE ICONIC SEYCHELLES ‘ SEX’ NOTE



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2652X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 50 rupees, 1 August 1973, serial number A/1 197140, Greatbatch signature, in PMG 
holder 66 EPQ, gem uncirculated, scarce in this top grade and a consecutive note to the preceding lot

TBB B124e, Pick 17e £800–£1,000

2653X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 50 Rupees, 1 August 1973, serial number A/1 193117, 
Greatbatch signature, in WBG holder 62 TOP, uncirculated, scarce

TBB B124e, Pick 17e £600–£800



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2654X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, 50 Rupees, 1 August 1973, serial number A/1 205606, 
Greatbatch signature, an original good extremely �ne, a lovely note

TBB B124e, Pick 17c £300–£400

2655X
GOVERNMENT OF SEYCHELLES, proof 100 Rupees, ND (1968-75), serial number and signature omitted, 
CANCELLED perforation, in PMG holder 45, choice extremely �ne, ink annotation ‘29.6.67’ in top margin, rare in this format

TBB B125esp, Pick 18p £800–£1,000

A RARE PROOF FOR THE 100 RUPEES
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2656X
SOLOMON ISLANDS MONETARY AUTHORITY, $2 and $10, ND 
(1977), the $10 serial number A/1 000224, uncirculated and the second a low 
number (2 notes)

TBB B101a, B103a, Pick 5a, 7a £40–£60

2657X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO , $1 (2), 1964, serial 
number pre�xes L and M, Pierce signature, also $1 (3), pre�xes N/4 and 
S/2, all Bruce signature, one good very �ne, others uncirculated (5 notes)

TBB B201a,d, Pick 26a,c £160–£220

2658X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO, $1 (2), 1964, serial 
number pre�xes G/1 and M/1, both McLeod signature, in PMG holders 58 
EPQ and 65 EPQ, about uncirculated and gem uncirculated (2 notes)

TBB B201c, Pick 26b £80–£120

SOLOMON ISLANDS

TRINIDAD & TOBAGO



All lots are subject to extra charges which may be viewed in 
Ts and Cs 3, 4 and 10 at the back of this catalogue.
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2659X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO, $1, 1964, 
serial number V/2 072416, Bruce signature, in PMG holder 65 EPQ, 
gem uncirculated 

TBB B201d, Pick 26c £80–£120

2660X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO, $5, ND 
(1964), serial number M 546060, McLeod signature, uncirculated

TBB B202b, Pick 27b £100–£140

2661X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO, $5, ND 
(1964), serial number M 086849, McLeod signature, in PMG holder 
58 EPQ, choice about uncirculated

TBB B202b, Pick 27b £100–£140

2662X
CENTRAL BANK OF TRINIDAD AND TOBAGO, $10, 
14 December 1964, serial number N 613975, Bruce signature, 
original extremely �ne

TBB B203c, Pick 28c £80–£120

End of Sale
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CONDITIONS MAINLY 
CONCERNING BUYERS

1 The buyer
The highest bidder shall be the buyer at the 
‘hammer price’ and any dispute shall be settled at 
the auctioneer’s absolute discretion. Every bidder 
shall be deemed to act as principal unless there is 
in force a written acknowledgement by Noonans 
Auctions Ltd. (“Noonans”) that he acts as agent on 
behalf of a named principal. Bids will be executed 
in the order that they are received.

2 Minimum increment
The auctioneer shall have the right to refuse 
any bid which does not conform to Noonans’ 
published bidding increments which may be 
found at noonans.co.uk and in the bidding form 
included with the auction catalogue.

3 The premium
The buyer shall pay to Noonans a premium of 24% 
on the ‘hammer price’ and agrees that Noonans, 
when acting as agent for the seller, may also receive 
commission from the seller in accordance with 
Condition 16.

4 Value Added Tax (VAT)
The buyers’ premium is subject to the current rate 
of Value Added Tax if the lot is delivered to or 
collected by the purchaser within the UK.

Lots marked ‘X’ are subject to importation VAT 
of 5% on the hammer price unless re-exported 
outside the UK.

5. Artist’s Resale Rights (Droit de Suite)
Lots marked ARR in the catalogue indicate lots 
that may be subject to this royalty payment.
The royalty will be charged to the buyer on the 
‘hammer price’ and is in addition to the buyers’ 
premium. Royalties are charged on a sliding 
percentage scale as shown below but do not apply 
to lots where the hammer price is less than 1000 
euros. The payment is calculated on the rate of 
exchange at the European Central Bank on the 
date of the sale.

All royalty charges are paid in full to The Design 
and Artists Copyright Society (DACS).

Portion of the hammer price Royalties
From 0 to €50,000 4%
From €50,000.01 to €200,000 3%
From €200,000.01 to €350,000 1%
From €350,000.01 to €500,000 0.5%
Exceeding €500,000 0.25%

6 Payment
When a lot is sold the buyer shall:

(a) con�rm to Noonans his or her name and 
address and, if so requested, give proof of 
identity; and
(b) pay to Noonans the ‘total amount due’ in 
pounds sterling within �ve working days of the end 
of the sale (unless credit terms have been agreed 
with Noonans before the auction). Please note that 
we will not accept cash payments in excess of 
£5,000 (�ve thousand pounds) in settlement for 
purchases made at any one auction.

7 Noonans may, at its absolute discretion, agree 
credit terms with the buyer before an auction 

under which the buyer will be entitled to take 
possession of lots purchased up to an agreed 
amount in value in advance of payment by a 
determined future date of the ‘total amount due’.

8 Any payments by a buyer to Noonans may be 
applied by Noonans towards any sums owing from 
that buyer to Noonans on any account whatever, 
without regard to any directions of the buyer, his 
or her agent, whether expressed or implied.

9 Collection of purchases
The ownership of the lot(s) purchased shall not 
pass to the buyer until he or she has made 
payment in full to Noonans of the ‘total amount 
due’ in pounds sterling.

10 (a) The buyer shall at his or her own expense 
take away the lot(s) purchased not later than 
5 working days after the day of the auction but 
(unless credit terms have been agreed in 
accordance with Condition 7) not before payment 
to Noonans of the ‘total amount due’.
(b) The buyer shall be responsible for any 
removal, storage and insurance charges on any 
lot not taken away within 5 working days after 
the day of the auction.
(c) The packing and handling of purchased lots by 
Noonans sta� is undertaken solely as a courtesy to 
clients and, in the case of fragile articles, will be 
undertaken only at Noonans’ discretion. In no 
event will Noonans be liable for damage to glass or 
frames, regardless of the cause. Bulky lots or 
sharp implements, etc., may not be suitable for 
in-house shipping.

11 Buyers’ responsibilities for lots purchased
The buyer will be responsible for loss or damage 
to lots purchased from the time of collection or 
the expiry of 5 working days after the day of the 
auction, whichever is the sooner. Neither Noonans 
nor its servants or agents shall thereafter be 
responsible for any loss or damage of any kind, 
whether caused by negligence or otherwise, while 
any lot is in its custody or under its control.

Loss and damage warranty cover at the rate of 
1.5% will be applied to any lots despatched by 
Noonans to destinations outside the UK, unless 
speci�cally instructed otherwise by the consignee.

12 Remedies for non-payment or failure to 
collect purchase
If any lot is not paid for in full and taken away in 
accordance with Conditions 6 and 10, or if there is 
any other breach of either of those Conditions, 
Noonans as agent of the seller shall, at its absolute 
discretion and without prejudice to any other 
rights it may have, be entitled to exercise one or 
more of the following rights and remedies:

(a) to proceed against the buyer for damages for 
breach of contract.
(b) to rescind the sale of that or any other lots 
sold to the defaulting buyer at the same or any 
other auction.
(c) to re-sell the lot or cause it to be re-sold by 
public auction or private sale and the defaulting 
buyer shall pay to Noonans any resulting de�ciency 
in the ‘total amount due’ (after deduction of any 
part payment and addition of re-sale costs) and any 
surplus shall belong to the seller.

(d) to remove, store and insure the lot at the 
expense of the defaulting buyer and, in the case of 
storage, either at Noonans’ premises or elsewhere.
(e) to charge interest at a rate not exceeding 
2 percent per month on the ‘total amount due’ to 
the extent it remains unpaid for more than 
5 working days after the day of the auction.
(f) to retain that or any other lot sold to the 
same buyer at the sale or any other auction 
and release it only after payment of the ‘total 
amount due’.
(g) to reject or ignore any bids made by or on 
behalf of the defaulting buyer at any future 
auctions or obtaining a deposit before accepting 
any bids in future.
(h) to apply any proceeds of sale then due or at 
any time thereafter becoming due to the defaulting 
buyer towards settlement of the ‘total amount 
due’ and to exercise a lien on any property of the 
defaulting buyer which is in Noonans’ possession 
for any purpose.

13 Liability of Noonans and sellers
(a) Goods auctioned are usually of some age. 
All goods are sold with all faults and imperfections 
and errors of description. Illustrations in catalogues 
are for identi�cation only. Buyers should satisfy 
themselves prior to the sale as to the condition of 
each lot and should exercise and rely on their own 
judgement as to whether the lot accords with its 
description. Subject to the obligations accepted by 
Noonans under this Condition, none of the seller, 
Noonans, its servants or agents is responsible for 
errors of descriptions or for the genuineness or 
authenticity of any lot. No warranty whatever is 
given by Noonans, its servants or agents, or any 
seller to any buyer in respect of any lot and any 
express or implied conditions or warranties are 
hereby excluded.
(b) Any lot which proves to be a ‘deliberate 
forgery’ may be returned by the buyer to Noonans 
within 15 days of the date of the auction in the 
same condition in which it was at the time of the 
auction, accompanied by a statement of defects, 
the number of the lot, and the date of the auction 
at which it was purchased. If Noonans is satis�ed 
that the item is a ‘deliberate forgery’ and that the 
buyer has and is able to transfer a good and 
marketable title to the lot free from any third party 
claims, the sale will be set aside and any amount 
paid in respect of the lot will be refunded, provided 
that the buyer shall have no rights under this 
Condition if:
(i) the description in the catalogue at the 
date of the sale was in accordance with the 
then generally accepted opinion of scholars and 
experts or fairly indicated that there was a 
con£ict of such opinion; or
(ii) the only method of establishing at the 
date of publication of the catalogue that the lot 
was a ‘deliberate forgery’ was by means of 
scienti�c processes not generally accepted for 
use until after publication of the catalogue or a 
process which was unreasonably expensive 
or impractical.
(c) A buyer’s claim under this Condition shall 
be limited to any amount paid in respect of the 
lot and shall not extend to any loss or damage 
su�ered or expense incurred by him or her.

TERMS AND CONDITIONS OF BUSINESS



(d) The bene�t of the Condition shall not be 
assignable and shall rest solely and exclusively in 
the buyer who, for the purpose of this condition, 
shall be and only be the person to whom the 
original invoice is made out by Noonans in respect 
of the lot sold.

CONDITIONS MAINLY CONCERNING 
SELLERS AND CONSIGNORS

14 Warranty of title and availability
The seller warrants to Noonans and to the buyer 
that he or she is the true owner of the property 
or is properly authorised to sell the property by 
the true owner and is able to transfer good and 
marketable title to the property free from any 
third party claims. The seller will indemnify 
Noonans, its servants and agents and the buyer 
against any loss or damage su�ered by either in 
consequence of any breach on the part of the seller.

15 Reserves
The seller shall be entitled to place, prior to the 
�rst day of the auction, a reserve at or below the 
low estimate on any lot provided that the low 
estimate is more than £100. Such reserve being 
the minimum ‘hammer price’ at which that lot may 
be treated as sold. A reserve once placed by the 
seller shall not be changed without the consent of 
Noonans. Noonans may at their option sell at a 
‘hammer price’ below the reserve but in any such 
cases the sale proceeds to which the seller is 
entitled shall be the same as they would have been 
had the sale been at the reserve. Where a reserve 
has been placed, only the auctioneer may bid on 
behalf of the seller.

16 Authority to deduct commission and expenses
The seller authorises Noonans to deduct 
commission at the ‘stated rate’ and ‘expenses’ from 
the ‘hammer price’ and acknowledges Noonans’ 
right to retain the premium payable by the buyer.

17 Rescission of sale
If before Noonans remit the ‘sale proceeds’ to the 
seller, the buyer makes a claim to rescind the sale 
that is appropriate and Noonans is of the opinion 
that the claim is justi�ed, Noonans is authorised to 
rescind the sale and refund to the buyer any 
amount paid to Noonans in respect of the lot.

18 Payment of sale proceeds
Noonans shall remit the ‘sale proceeds’ to the 
seller 35 days after the auction, but if by that date 
Noonans has not received the ‘total amount due’ 
from the buyer then Noonans will remit the sale 
proceeds within �ve working days after the date on 
which the ‘total amount due’ is received from the 
buyer. If credit terms have been agreed between 
Noonans and the buyer, Noonans shall remit to 
the seller the sale proceeds 35 days after the 
auction unless otherwise agreed by the seller.

19 If the buyer fails to pay to Noonans the ‘total 
amount due’ within 3 weeks after the auction, 
Noonans will endeavour to notify the seller and 
take the seller’s instructions as to the appropriate 
course of action and, so far as in Noonans’ opinion 
is practicable, will assist the seller to recover the 
‘total amount due’ from the buyer. If circumstances 
do not permit Noonans to take instructions from 
the seller, the seller authorises Noonans at the 
seller’s expense to agree special terms for payment 
of the ‘total amount due’, to remove, store and 

insure the lot sold, to settle claims made by or 
against the buyer on such terms as Noonans shall 
in its absolute discretion think �t, to take such 
steps as are necessary to collect monies due by the 
buyer to the seller and if necessary to rescind the 
sale and refund money to the buyer if appropriate.

20 If, notwithstanding that, the buyer fails to pay 
to Noonans the ‘total amount due’ within three 
weeks after the auction and Noonans remits the 
‘sale proceeds’ to the seller, the ownership of the 
lot shall pass to Noonans.

21 Charges for withdrawn lots
Where a seller cancels instructions for sale, 
Noonans reserve the right to charge a fee of 
15 per cent of Noonans’ then latest middle 
estimate of the auction price of the property 
withdrawn, together with Value Added Tax 
thereon if the seller is resident in the UK, and 
‘expenses’ incurred in relation to the property.

22 Rights to photographs and illustrations
The seller gives Noonans full and absolute right 
to photograph and illustrate any lot placed in its 
hands for sale and to use such photographs and 
illustrations and any photographs and illustrations 
provided by the seller at any time at its absolute 
discretion (whether or not in connection with 
the auction).

23 Unsold lots
Where any lot fails to sell, Noonans shall notify 
the seller accordingly. The seller shall make 
arrangements either to re-o�er the lot for sale 
or to collect the lot.

24 Noonans reserve the right to charge 
commission up to one-half of the ‘stated rates’ 
calculated on the ‘bought-in price’ and in addition 
‘expenses’ in respect of any unsold lots.

GENERAL CONDITIONS AND 
DEFINITIONS

25 Noonans sells as agent for the seller (except 
where it is stated wholly or partly to own any lot 
as principal) and as such is not responsible for any 
default by seller or buyer.

26 Any representation or statement by Noonans, 
in any catalogue as to authorship, attribution, 
genuineness, origin, date, age, provenance, 
condition or estimated selling price is a statement 
of opinion only. Every person interested should 
exercise and rely on his or her own judgement as 
to such matters and neither Noonans nor its 
servants or agents are responsible for the 
correctness of such opinions.

27 Whilst the interests of prospective buyers are 
best served by attendance at the auction, Noonans 
will, if so instructed, execute bids on their behalf. 
Neither Noonans nor its servants or agents are 
responsible for any neglect or default in doing so 
or for failing to do so.

28 Noonans shall have the right, at its discretion, 
to refuse admission to its premises or attendance 
at its auctions by any person.

29 Noonans has absolute discretion without giving 
any reason to refuse any bid, to divide any lot, to 
combine any two or more lots, to withdraw any 
lot from the auction and in case of dispute to put 
up any lot for auction again.

30 (a) Any indemnity under these Conditions shall 
extend to all actions, proceedings costs, expenses, 
claims and demands whatever incurred or su�ered 
by the person entitled to the bene�t of the 
indemnity.
(b) Noonans declares itself to be a trustee for its 
relevant servants and agents of the bene�t of every 
indemnity under these Conditions to the extent 
that such indemnity is expressed to be for the 
bene�t of its servants and agents.

31 Any notice by Noonans to a seller, consignor, 
prospective bidder or buyer may be given by �rst 
class mail or airmail and if so given shall be deemed 
to have been duly received by the addressee 
48 hours after posting.

32 These Conditions shall be governed by and 
construed in accordance with English law. All 
transactions to which these Conditions apply and 
all matters connected therewith shall also be 
governed by English law. Noonans hereby submits 
to the exclusive jurisdiction of the English courts 
and all other parties concerned hereby submit to 
the non-exclusive jurisdiction of the English courts.

33 In these Conditions:
(a) ‘catalogue’ includes any advertisement, 
brochure, estimate, price list or other publication;
(b) ‘hammer price’ means the price at which a lot 
is knocked down by the auctioneer to the buyer;
(c) ‘total amount due’ means the ‘hammer price’ in 
respect of the lot sold together with any premium, 
Value Added Tax chargeable and additional charges 
and expenses due from a defaulting buyer in 
pounds sterling;
(d) ‘deliberate forgery’ means an imitation made 
with the intention of deceiving as to authorship, 
origin, date, age, period, culture or source which 
is not shown to be such in the description in the 
catalogue and which at the date of the sale had a 
value materially less than it would have had if it 
had been in accordance with that description;
(e) ‘sale proceeds’ means the net amount due to 
the seller being the ‘hammer price’ of the lot sold 
less commission at the ‘stated rates’ and ‘expenses’ 
and any other amounts due to Noonans by the 
seller in whatever capacity and howsoever arising;
(f) ‘stated rate’ means Noonans’ published 
rates of commission for the time and any 
Value Added Tax thereon;
(g) ‘expenses’ in relation to the sale of any lot 
means Noonans charges and expenses for 
insurance, illustrations, special advertising, 
certi�cation, remedials, packing and freight of 
that lot and any Value Added Tax thereon;
(h) ‘bought-in price’ means 5 per cent more than 
the highest bid received below the reserve.

34 Vendors’ commission of sales
A commission of 15 per cent is payable by 
the vendor on the hammer price on lots sold.

Insurance is charged at 1.5 per cent of the 
hammer price.

35 VAT
Commission, illustrations, insurance and 
expenses are subject to VAT if the seller is 
resident in the UK. 
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LOOKING TO SELL OR BUY COINS , 
MEDALS ,  BANKNOTES ,  JEWELLERY, 
WATCHES OR ANTIQUITIES?  
TRUST OUR EXPERTS

9 NOVEMBER 2021;  LOT 1 
FIRST ISSUE OF FINE GOLD, 
SOVEREIGN OF THIRTY SHILLINGS 
HAMMER PRICE:  £140,000

JUNE TO JULY 2022 

NOONANS FREE VALUATION DAYS 

BERKHAMSTED
16 JUNE & 14 JULY

BERKHAMSTED TOWN HALL 
196 HIGH STREET 

BERKHAMSTED HP4 3AP

HAMPSTEAD
29 JUNE

BURGH HOUSE & 
HAMPSTEAD MUSEUM 

NEW END SQUARE 
LONDON NW3 1LT

LANGPORT
1 JUNE

GREAT BOW WHARF GALLERY 
BOW STREET, SOMERSET TA10 9PN

NORWICH
4 JULY

MAIDS HEAD HOTEL 
20 TOMBLAND, NORWICH NR3 1LB

RICHMOND 
6 JULY 10 AM–3 PM

RICHMOND HILL HOTEL
144–150 RICHMOND HILL 

RICHMOND-ON-THAMES TW10 6RW

SHAFTESBURY
8 JUNE

SHAFTESBURY ARTS CENTRE 
BELL STREET 

SHAFTESBURY SP7 8AR

WELLS
8 JUNE

WELLS TOWN HALL 
MARKET PLACE 

SOMERSET BA5 2RB



AT NOONANS OUR EXPERTISE 
EXTENDS BEYOND THE 
KNOWLEDGE WITHIN OUR 
SPECIALIST DEPARTMENTS TO 
INCLUDE ALL ASPECTS OF OUR 
AUCTION HOUSE, FROM OUR 
PHOTOGRAPHY STUDIO TO  
OUR ADVANCED PROPRIETARY 
ONLINE BIDDING SYSTEM.

We’re a close-knit team of experts with 
deep knowledge across our specialist 
subjects: banknotes, coins, detectorist  
finds, historical & art medals, jewellery, 
medals & militaria, tokens and watches. 
Focusing on these fascinating items, we 
share this expertise with an international 
community of sellers and buyers.

Each sale item that passes through  
our Mayfair auction house is appraised  
by an expert recognised as a leading 
authority in a particular field of interest, 
ranging from ancient coins and military 
medals to jewellery and vintage watches. 
This depth of knowledge across all 
departments sets us apart from other 
generalist auctioneers.

SELL WITH US

Respected worldwide for the breadth 
and depth of our specialist expertise,  
we can connect you to a broad, deep 
pool of potential buyers. Over the years, 
we’ve brought together an international 
community of people who share our 
particular passion. As recognised experts, 
with a vast store of freely available 
in-house knowledge and experience, 
we’ve earned the trust of buyers across 
the globe. 

Our fees are transparent. Unlike many 
other auction houses, we don’t charge 
for collecting your lots, photography or 
marketing and there’s no minimum  
lot charge.

Not surprisingly, our position as a 
trusted authority, with deep global reach, 
often leads to the achievement of higher 
than expected prices at auction.

Free valuation
If you’re interested in selling your items 
and you’d like a free auction valuation, 
without obligation, our specialists will be 
happy to help. You can submit online or 
bring your sale item to a valuation day  
at our Mayfair auction house or at a 
regional venue. Alternatively, request a 
home visit.

BUY WITH US

We’re here for you, whether you’re an 
experienced collector with a depth of 
knowledge or an occasional buyer 
attracted to a particular piece of 
jewellery or vintage watch.

Be assured that the item in question  
has been accurately described and 
photographed, detailing all available 
information, from its provenance to its 
current condition. Be certain that our 
price estimate is fair and sensible.

Delve deep into our website and you’ll 
discover a vast store of helpful background 
data, including prices achieved for similar 
items at previous auctions. Informed and 
empowered, study our detailed online 
catalogue, then place your bid in 
complete confidence.

NOONANS
16 BOLTON STREET  
MAYFAIR 
LONDON W1J 8BQ 
T.  020 7016 1700 
WWW.NOONANS.CO.UK
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